
TOPTHAI PRODUCT CO., LTD.

MELAMINE WARE & PLASTIC TABLEWARE
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COMPANY PROFILE

MILESTONE

We are here to satisfy our customers with

the best products we could offer with a fair price,

so we can grow together as a partner.

“เราต�องการที่จะยืนเคียงข�างและเติบโตไปพร�อมกับ
ลูกค�าด�วยมาตรฐานสินค�าและบร�การที่เป�นเลิศ
ในราคาที่เหมาะสมเพ�่อให�ลูกค�าพ�งพอใจและประทับใจ
อีกทั�งยังสามารถแข�งขันในธุรกิจของลูกค�าได�เป�นอย�างดี”

2000
Establish
Topthai Product Co., Ltd
Bangbon 4 branch
-Melamine Factory
-Plastic Factory

2020 
Our Revenue : Over 100 Million THB

2018
-Established Samut Sakhon Branch

-SUMO Brand established
      - Cutlery product

      

2001
-FIGURE & SB

Brand Established
-Customization Logo

and shape for customer

2010
Sonar & Smile Fish
Brand Established
Opened Outlet storeปลายิ�ม
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SQUARE PLATE SERIES

จานสี่เหลี่ยมจัตุรัส
P818-6.5
16.5x16.5x1.5 CM

P818-9
23x23x2 CM

P818-8
20x20x2 CM

P818-10
25.5x25.5x2.5 CM

P990-6.5
16.5x16.5x1.5 CM

P990-8
20.5x20.5x2 CM

P990-10
26x26x2.5 CM

T829-14
18x35.5x2.5 CM

T829-17
27x44x3 CM

T829-20
35x51x3.5 CM

Rectangle Buffet Tray & Sushi Plate

ถาดเมลามีนและจานซูช�

P838-10
10x25x2 CM

P838-7
10x18x2 CM

P828-10
18.5x25.5x2.5 CM

P828-13.75
25x35x2.5 CM

P828-12
22x30x2.5 CM

P828-16
29.5x40x2.5 CM
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Administrator
Typewriter
44/58 บาท

Administrator
Typewriter
66/86 บาท

Administrator
Typewriter
88/115 บาท

Administrator
Typewriter
105/137 บาท

Administrator
Typewriter
50/65 บาท

Administrator
Typewriter
75/98 บาท

Administrator
Typewriter
115/150 บาท

Administrator
Typewriter
240/312 บาท

Administrator
Typewriter
400/520 บาท

Administrator
Typewriter
150/195 บาท

Administrator
Typewriter
95/124 บาท

Administrator
Typewriter
110/143 บาท

Administrator
Typewriter
165/215 บาท

Administrator
Typewriter
240/312 บาท

Administrator
Typewriter
50/65 บาท

Administrator
Typewriter
72/94 บาท



RECTANGLE SNACK PLATE

จานสแน�คทรงสี่เหลี่ยม

P197-8.75 
18x22x2 CM

D994-2.75
7x7x2.5 CM

TRIANGLE PLATE SERIES

จานทรงหยดน้ำ

ELLISPE PLATE

จานตื้น ทรงวงร�

ROUND SQUARE SET

เซ�ทจานชามสี่เหลี่ยมมุมมน

P188-6.5
13.5x16.5x1.5 CM

P188-8
17x20.5x2 CM

P188-11
24x28x2.5 CM

P188-13.5
30x34.5x3 CM

P888-9
20x23x1.7 CM

P888-12
26x30x2.8 CM

B993-5
13x13x7 CM

B993-7.5 
19x19x9 CM

P992-6.5
16.5x16.5x2 CM

P992-7.5
19x19x2.3 CM

P992-9 
23x23x2.5 CM

P992-8
20.5x20.5x2.5 CM

P992-10
25.5x25.5x2.5 CM
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Administrator
Typewriter
61/80 บาท

Administrator
Typewriter
121/158 บาท

Administrator
Typewriter
62/81 บาท

Administrator
Typewriter
38/50 บาท

Administrator
Typewriter
58/76 บาท

Administrator
Typewriter
165/215 บาท

Administrator
Typewriter
120/156 บาท

Administrator
Typewriter
40/52 บาท

Administrator
Typewriter
55/72 บาท

Administrator
Typewriter
70/91 บาท

Administrator
Typewriter
104/136 บาท

Administrator
Typewriter
45/59 บาท

Administrator
Typewriter
35/46 บาท

Administrator
Typewriter
60/78 บาท

Administrator
Typewriter
11/15 บาท



JAPANESE ROUND BOWL SERIES

ชามกลมขาสูง ทรงญี่ปุน

JAPANESE SQUARE BOWL SERIES

ชามสี่เหลี่ยมจัตุรัส ทรงญี่ปุน

OVAL BOWL SERIES

ชามกลมทรงร�

KOREAN ROUND BOWL SERIES

ชามกลมทรงเกาหลี

B740-3.5
9x9x4 CM

B740-4
10x10x5 CM

B740-6.5
16.5x16.5x8 CM

B740-4.5
12x12x6 CM

B740-7.5
19x19x9 CM

B886-6
15x17x5 CM

B886-8
18x20x6 CM

B886-7
15.5x17.5x5 CM

B886-9
20x22.5x6 CM

B850-3.5
9x9x4.5 CM

B850-4
10x10x5 CM

B850-7
17.5x17.5x9  CM

B850-5
12.5x12.5x6.5 CM

B850-8
20.5x20.5x10 CM

B850-6
15x15x7.5  CM

B850-9
23x23x11  CM

B809-5
12.5x12.5x5 CM

B809-6.5
16.5x16.5x6 CM

B809-7.5
19x19x7 CM
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Administrator
Typewriter
22/29 บาท

Administrator
Typewriter
30/39 บาท

Administrator
Typewriter
40/52 บาท

Administrator
Typewriter
75/98 บาท

Administrator
Typewriter
95/124 บาท

Administrator
Typewriter
40/52 บาท

Administrator
Typewriter
55/72 บาท

Administrator
Typewriter
72/94 บาท

Administrator
Typewriter
75/98 บาท

Administrator
Typewriter
110/143 บาท

Administrator
Typewriter
47/62 บาท

Administrator
Typewriter
60/78 บาท

Administrator
Typewriter
22/29 บาท

Administrator
Typewriter
30/39 บาท

Administrator
Typewriter
50/65 บาท

Administrator
Typewriter
75/98 บาท

Administrator
Typewriter
95/124 บาท

Administrator
Typewriter
120/156 บาท

Administrator
Typewriter
150/198 บาท



B833-3
8x8x4 CM

B833-4
10.6x10.6x5.2 CM

B833-5
13x13x6 CM

SOUP BOWL

ชามแบง

D880-3.5
7.5x8.5x3 CM

B881-4
9x10x4 CM

B881-4.5
 10x11x5 CM

DIPPING BOWL

ถวยน้ำจ�้ม

D883-4
7.5x10.5x2.5 CM

D883-5
6.5x13x2 CM

D883-6.25
6.5x15.5x2 CM

D884-3
7x7x2 CM

D885-4
7x10x2.5 CM

D582-6
7.5x15x2.5 CM

D884-4
7.5x10x2.5 CM

D783-7.5
8.8x19x2.8 CM

D644-4
10x10x3 CM
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Administrator
Typewriter
44/58 บาท

Administrator
Typewriter
18/24 บาท

Administrator
Typewriter
28/37 บาท

Administrator
Typewriter
16/21 บาท

Administrator
Typewriter
28/37 บาท

Administrator
Typewriter
36/47 บาท

Administrator
Typewriter
16/21 บาท

Administrator
Typewriter
15/20 บาท

Administrator
Typewriter
22/29 บาท

Administrator
Typewriter
14/19 บาท

Administrator
Typewriter
13/17 บาท

Administrator
Typewriter
18/24 บาท

Administrator
Typewriter
20/26 บาท

Administrator
Typewriter
42/55 บาท

Administrator
Typewriter
25/33 บาท



EXTRATHICK SERIES 

สินคารุน Extrathick หนาพ�เศษ

T830-10
21.5x25.5x3 CM

T830-12
21.5x30.5x3 CM

T830-14
21.5x36x3 CM

B820-3.5
9x9x5 CM

B820-4.5
11x11x6 CM

 B820-5.5
14x14x7 CM

P819-6
15x15x2 CM

P819-7
18x18x2 CM

P819-9
23x23x2.7 CM

P819-8
20x20x2.5 CM

P819-11
28x28x3 CM

P820-8
20.5x20.5x2 CM

P820-10.5
26.5x26.5x2.5 CM

B760-3.5
9x9x4 CM

B760-4.5
11.5x11.5x5.5 CM
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Administrator
Typewriter
90/117 บาท

Administrator
Typewriter
140/182 บาท

Administrator
Typewriter
75/98 บาท

Administrator
Typewriter
110/143 บาท

Administrator
Typewriter
150/195 บาท

Administrator
Typewriter
190/247 บาท

Administrator
Typewriter
250/325 บาท

Administrator
Typewriter
160/208 บาท

Administrator
Typewriter
190/247 บาท

Administrator
Typewriter
210/273 บาท

Administrator
Typewriter
30/39 บาท

Administrator
Typewriter
50/65 บาท

Administrator
Typewriter
70/91 บาท

Administrator
Typewriter
40/52 บาท

Administrator
Typewriter
60/78 บาท



BENTO BOX 

กลองเบนโตะ

NO99-9
23x23x6.5 CM

T989-10C
21x25x2 CM

P522-6C
16.5x19x2.5 CM

B920-5C
13x15.5x4.5 CM

T888-9.25
21x23.5x4.2 CM

T777-10
25.5x25.5x2.5 CM

LONG HANDLE SPOON  ชอนดามยาว
SP275
7.5x10x2.5 CM

SP516
8x12x2.5 CM

JAPANESE STYLE PLATE BOWL 

จานชามกลมมีลอนสไตลญีปุน

P108-6
15x15x2.5 CM

P108-6.5
16.2x16.2x2.5 CM

P108-8
20x20x2.5 CM

P108-10
25x25x3.5 CM

B109-4
10x10x5 CM

B109-4.5
11.5x11.5x5.5 CM

B109-7
18x18x8.5 CM

B109-5
12.5x12.5x6 CM

B109-8
20x20x10 CM

ENAMEL SERIES  จานชามรุนสังกะสี

S624C (Spoon)
3.3x5.5x1.5 CM

F625C (Fork)
2.5x5.5x1.5 CM

P515-9
23x23x2 CM

P511-9
23x23x4 CM

B582-6 
11.5x16x4 CM

B521-7.5
19x19x6.5 CM

T573-11
23.7x28x4.5 CM

C531-4
10x13x9 CM

CHILDREN SET  จานชามสำหรับเด็ก

C495-3C 
8x10x6.5 CM
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Administrator
Typewriter
200/260 บาท

Administrator
Typewriter
ยกเลิกการขาย

Administrator
Typewriter
16/21 บาท เพิ่มส้ม

Administrator
Typewriter
18/24 บาท

Administrator
Typewriter
42/55 บาท

Administrator
Typewriter
46/60 บาท

Administrator
Typewriter
46/60 บาท

Administrator
Typewriter
84/110 บาท

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
90/117 บาท

Administrator
Typewriter
45/59 บาท

Administrator
Typewriter
60/78 บาท

Administrator
Typewriter
75/98 บาท

Administrator
Typewriter
175/228 บาท

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
18/24 บาท

Administrator
Typewriter
18/24 บาท

Administrator
Typewriter
80/104 บาท

Administrator
Typewriter
ยกเลิกการขาย

Administrator
Typewriter
ยกเลิกการขาย

Administrator
Typewriter
ยกเลิกการขาย

Administrator
Typewriter
ยกเลิกการขาย

Administrator
Typewriter
ยกเลิกการขาย

Administrator
Typewriter
ยกเลิกการขาย

Administrator
Typewriter
ยกเลิกการขาย

Administrator
Typewriter
ยกเลิกการขาย



CUP/MUG/COFFEE SET/TRAY  แกวน้ำ/แกวมีหู/ชุดกาแฟ/ถาดเสร�ฟ

CURRY SET WITH COVER

ชุดชามพรอมฝาปด

RICE BOWL WITH COVER

ชุดโถขาวพรอมฝา

C341-2.5
06.5x7 CM
5 OZ.

C566-2.7
06.5x9 CM
6 OZ.

C566-3
07.5x10.5 CM
9 OZ.

C507-3
07.5x8.5 CM
9 OZ.

C509-3 
07x9.5 CM
9 OZ.

C707
8.5x10.5x8.5 CM
12 OZ.

C808
8x11.5x9.5 CM
12 OZ.

CP040
7.710x6.8 CM 4 OZ.
14.5x14.5x2 CM

C40 (CUP)
8x10x6 CM/9 OZ.
CT40 (SET)
15x23.7x2 CM

C42 (CUP)
8x10x6 CM/9 OZ.
CT42 (SET)
15.3x14.6x2.3 CM

T158-8
14x16.5x1.5 CM

T168-13
23x33x4.5 CM

MELAMINE CUTTERLY    อุปกรณใชบนโตะอาหาร

APPEETIZER SET 

ชุดออเดิรฟ

NO910-11.5
29.5x29.5x3.5 CM

SP-5
4x12x1 CM

DS13
4.5x13x1 CM

DS14
4.5x13.5x1 CM

DS15
4.5x14x1CM

SP416
4.5x13.5x1 CM

SP845
2.5x18.5x1 CM

SP846
3x22.5x1 CM

SP411
6x17x2 CM

SP417
8.5x27x4 CM

SP326
7x21x1.5 CM

CSM001-9.5
24 CM

S624
3.3x5.5x1.5 CM
F625
2.5x5.5x1.5 CM

BL987-9.5
24x24x7 cm

BL987-10
25x25x7.5 cm

BL029-4
10x10x4.5 CM

BL988-6
13x14x4.5 CM

BL988-7
17.5x17.5x6 CM

7

Top
tha

ipr
odu

ct C
om

pan
y L

im
ited

Top
tha

i P
rod

uct
 Co

mpan
y L

im
ited

Top
tha

i P
rod

uct
 Co

mpan
y L

im
ited

Top
tha

i P
rod

uct
 Co

mpan
y L

im
ited

Top
tha

i P
rod

uct
 Co

mpan
y L

im
ited

Top
tha

i P
rod

uct
 Co

mpan
y L

im
ited

Administrator
Typewriter
10คู่  80/104 บาท

Administrator
Typewriter
10.5/14 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า

Administrator
Typewriter
10/13 บาท

Administrator
Typewriter
9/12 บาท

Administrator
Typewriter
10/13 บาท

Administrator
Typewriter
9/12 บาท

Administrator
Typewriter
9/12 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ

Administrator
Typewriter
6.5/9 บาท

Administrator
Typewriter
15/20 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า ดำ

Administrator
Typewriter
7/10 บาท

Administrator
Typewriter
7/10 บาท

Administrator
Typewriter
13/17 บาท

Administrator
Typewriter
16/21 บาท

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
42/51 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า

Administrator
Typewriter
27/36 บาท

Administrator
Typewriter
60/78 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
72/94 บาท

Administrator
Typewriter
94/123 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
155/202 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า

Administrator
Typewriter
98/128 บาท

Administrator
Typewriter
ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า

Administrator
Typewriter
20/26 บาท

Administrator
Typewriter
25/33 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า

Administrator
Typewriter
ครีมขาว

Administrator
Typewriter
39/51 บาท

Administrator
Typewriter
44/58 บาท

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
22/29 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า

Administrator
Typewriter
25/33 บาท

Administrator
Typewriter
58/76 บาท

Administrator
Typewriter
16/21 บาท

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า

Administrator
Typewriter
22/29 บาท

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
Made to order



MELAMINE TEA SET  ชุดน้ำชา

SOUP BOWL

ชามกลม

B929-7
17.5x17.5x5 CM

B929-8
20x20x6 CM

B929-7.5
19x19x5.5 CM

B019-9
22.5x22.5x7 CM

B024-6.5
16.5x16.5x7.5 CM

B024-7.5
17x17x8 CM

B024-8.5
21.5x21.5x9 CM

B026-2.5
6x6x2.5 CM

B026-3
7.5x7.5x3 CM

B026-3.5
9x9x4.5 CM

B026-4
10x10x5 CM

B026-4.5
11x11x5.25 CM

B026-5
12.5x12.5x5.5 CM

B027-3.5
9x9x3 CM

B029-3.5
9x9x4.5 CM

B029-4
10x10x5 CM

B027-7
17.5x17.5x5.5 CM

B029-4.5
11x11x5.25 CM

B029-5
12.5x12.5x5.5 CM

B029-6
15x15x4 CM

B029-8.5
21x21x6 CM

B029-7.5
19x19x5.5 CM

B029-10
25x25x7 CM

B233-3.5
9x9x4 CM

B233-4
10x10x4.5 CM

B233-6
15x15x6 CM

B233-7
17.5x17.5x7 CM

B233-4.5
11.5x11.5x5 CM

B233-8
20x20x8 CM

B026-7
17.5x17.5x6.5 CM

B026-8
20x20x7 CM

B028-7.5
19x19x6.5 CM

B028-8
20xx20x7 CM

B025-7.5
19x19x7.5 CM

B025-8.5
21.5x21.5x8.5 CM

P282-6.5
25x25x7.5 cm

C239
4.75x4.75x3 cm
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Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า

Administrator
Typewriter
35/46 บาท

Administrator
Typewriter
39/51 บาท

Administrator
Typewriter
45/59 บาท

Administrator
Typewriter
55/72 บาท

Administrator
Typewriter
75/98 บาท

Administrator
Typewriter
40/52 บาท ครีมขาวเท่านั้น 

Administrator
Typewriter
62/81 บาท ครีมขาวเท่านั้น 

Administrator
Typewriter
15/20 บาท

Administrator
Typewriter
34/45 บาท

Administrator
Typewriter
41/54 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า 

Administrator
Typewriter
48/63 บาท

Administrator
Typewriter
68/89 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า 

Administrator
Typewriter
29/38 บาท เพิ่ม ชา

Administrator
Typewriter
ยกเลิกการขาย

Administrator
Typewriter
36/47 บาท

Administrator
Typewriter
54/71 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า 

Administrator
Typewriter
22/29 บาท

Administrator
Typewriter
34/45 บาท

Administrator
Typewriter
16/21 บาท

Administrator
Typewriter
21/28 บาท

Administrator
Typewriter
27/36 บาท

Administrator
Typewriter
40/52 บาท

Administrator
Typewriter
53/69 บาท

Administrator
Typewriter
66/86 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ดำ

Administrator
Typewriter
21/28 บาท

Administrator
Typewriter
8/11 บาท

Administrator
Typewriter
แดง

Administrator
Typewriter
9/12 บาท

Administrator
Typewriter
28/37 บาท

Administrator
Typewriter
19/25 บาท

Administrator
Typewriter
23/30 บาท

Administrator
Typewriter
22/29 บาท

Administrator
Typewriter
11/15 บาท

Administrator
Typewriter
11/15 บาท


Administrator
Typewriter
7/10 บาท

Administrator
Typewriter
9/12 บาท

Administrator
Typewriter
18/24 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า

Administrator
Typewriter
เพิ่ม ดำ

Administrator
Typewriter
เพิ่ม ดำ

Administrator
Typewriter
เพิ่ม ดำ

Administrator
Typewriter
เพิ่ม ดำ

Administrator
Typewriter
เพิ่ม ดำ

Administrator
Typewriter
13/17 บาท

Administrator
Typewriter
เพิ่ม ดำ

Administrator
Typewriter
Made to order ตามเทศกาล

Administrator
Typewriter
เพิ่ม ดำ



SOUP PLATE

จานกลมลึก

LOTUS LEAF PLATE

จานกลมใบบัว

P199-8.5
21.5x21.5x2.5 CM

P881-10.5
26.5x26.5x2 CM

P282-6.5
16.5x16.5x2 CM

P282-8
20x20x2.5 CM

P282-9
23x23x3 CM

P281-8
20x20x3 CM

P281-9
23x23x3.5 CM

SHALLOW PLATE

จานกลมตื้น
P171-6.5
16.5x16.5x1 CM

P171-8
20x20x1.3 CM

P171-10
25x25x1.5 CM

P672-6.5
16.5x16.5x1.5 CM

P672-9
23x23x2 CM

P672-8
19.5x19.5x2 CM

P672-10
25x25x2 CM

P276-6.5
16.5x16.5x1.5 CM

P276-9
23x23x2 CM

P276-7
17.5x17.5x2 CM

P276-10
25x25x2 CM

P276-8
19.5x19.5x2 CM

P276-13
33x33x2 CM

RECTANGLE SERVING PLATE

จานเปลสี่เหลี่ยม
P330-8.5
13.5x21.5x2.5 CM

P330-9.5
15.5x24.5x2.5 CM

P330-11
17.5x28x3 CM

SERVING PLATE

จานเปลวงร�

SERVING PLATE

จานเปลวงร� P285-8
13.5x20x1.5 CM

P285-9.5
17x24x2 CM

P285-12
22x30x2.2 CM

P285-11
20x28x2 CM

P285-14
25.5x35.5x3 CM

P286-14
25x35x2.5 CM

P286-21
36.5x53x3.5 CM

P331-10
20.5x25x1.5 cm

P331-12
24x30x2.5 cm

P331-14
28.5x35.5x3 cm
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Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า

Administrator
Typewriter
85/111 บาท ครีมขาวเท่านั้น

Administrator
Typewriter
24/32 บาท

Administrator
Typewriter
28/37 บาท เพิ่มดำ

Administrator
Typewriter
32/42 บาท

Administrator
Typewriter
43/56 บาท ครีมขาวเท่านั้น

Administrator
Typewriter
18/24 บาท

Administrator
Typewriter
25/33 บาท

Administrator
Typewriter
36/47 บาท

Administrator
Typewriter
44/58 บาท

Administrator
Typewriter
70/91 บาท

Administrator
Typewriter
220/286 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ดำ

Administrator
Typewriter
28/37 บาท

Administrator
Typewriter
43/56 บาท

Administrator
Typewriter
65/85 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า

Administrator
Typewriter
ครีมขาว

Administrator
Typewriter
40/52 บาท

Administrator
Typewriter
54/71 บาท

Administrator
Typewriter
74/97 บาท

Administrator
Typewriter
85/111 บาท

Administrator
Typewriter
45/64 บาท

Administrator
Typewriter
33/43 บาท

Administrator
Typewriter
49/64 บาท

Administrator
Typewriter
77/101 บาท

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
21/28 บาท

Administrator
Typewriter
28/30 บาท

Administrator
Typewriter
32/36 บาท

Administrator
Typewriter
43/51 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ดำ

Administrator
Typewriter
19/25 บาท เพิ่มดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า

Administrator
Typewriter
29/38 บาท

Administrator
Typewriter
34/45 บาท

Administrator
Typewriter
21/28 บาท เพิ่ม ชมพู ฟ้า

Administrator
Typewriter
29/38 บาท

Administrator
Typewriter
36/48 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ

Administrator
Typewriter
72/94 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ



SQUARE & RACTANGLE SERIES

ชุดจานชามเหลี่ยม

P686-9
15.5x23x2 CM

P686-11
18x28x2.5 CM

P686-13
21.5x32.5x3 CM

NO989-9
15x23x4.5 CM

NO989-12
20.5x30.5x6 CM

NO989-14
23.5x35.5x7 CM

P666-5.5
14x14x2 CM

P666-8
20x20x2.5 CM

P666-6.5
16.5x16.5x2 CM

P666-9
23x23x3 CM

B626-3.5
9x9x3.5 CM

B626-6
15x15x5.5 CM

B626-4.5
11.5x11.5x4 CM

B626-7.5
19x19x7 CM

B999-3
7.5x7.5x4.5 CM

B999-4
10x10x6 CM

B999-7
18x18x10 CM

B999-8
20.5x20.5x12 CM

B999-5
13x13x7.5 CM

B999-9
23x23x13.5 CM

D051-2.5
6.5x6.5x1.5 CM

D051-3
7.5x7.5x2 CM

D051-3.5 
9x9x2 CM

SAUCE DISH ถวยน้ำจ�้ม

D999-2.5
6x6x2 CM

D989-3.25
6x8.5x2 CM

D989-5/2.5
6.5x12.5x4 CM

D989-5/3
7.5x12.5x4.5 CM

D959-3.5
7x8.5x1.5 CM

D979-3
7.5x7.5x3 CM

D361-3.75
6.5x9.5x2.5 CM

B991-4.5
11.5x11.5x5 cm

P991-9
23x23x3 cm
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Administrator
Typewriter
11/15 บาท

Administrator
Typewriter
19/25 บาท

Administrator
Typewriter
8/11 บาท

Administrator
Typewriter
21/28 บาท

Administrator
Typewriter
13/17 บาท

Administrator
Typewriter
16/21 บาท

Administrator
Typewriter
14/19 บาท

Administrator
Typewriter
7/10 บาท เพิ่ม ดำ

Administrator
Typewriter
9/12 บาท

Administrator
Typewriter
7.5/11 บาท เพิ่ม ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ชมพู ฟ้า

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ

Administrator
Typewriter
80/104 บาท

Administrator
Typewriter
72/94 บาท

Administrator
Typewriter
138/180 บาท

Administrator
Typewriter
220/286 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ

Administrator
Typewriter
28/37 บาท

Administrator
Typewriter
33/43 บาท

Administrator
Typewriter
44/58 บาท

Administrator
Typewriter
54/71 บาท

Administrator
Typewriter
22/29 บาท

Administrator
Typewriter
54/71 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ

Administrator
Typewriter
14/19 บาท

Administrator
Typewriter
22/29 บาท

Administrator
Typewriter
36/47 บาท

Administrator
Typewriter
94/123 บาท

Administrator
Typewriter
105/137 บาท

Administrator
Typewriter
149/194 บาท

Administrator
Typewriter
15/20 บาท

Administrator
Typewriter
22/29 บาท

Administrator
Typewriter
32/42 บาท

Administrator
Typewriter
42/55 บาท

Administrator
Typewriter
40/52 บาท

Administrator
Typewriter
60/78 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ส้ม ดำ



JAPANESE WAVE PATTERN STYLE 

จานชามมีลอน ทรงญี่ปุน

DUAL COLOR MELAMINE

จานชามสองสี

D107-4.2 
11.5x11.5x5 CM

BL105-4
10x10x10 CM

B299-9
23x23x12 CM

P102-6.5
16.5x16.5x2 CM

P102-9
23x23x2.75 CM

P102-8
20.5x20.5x2.5 CM

P102-10
25x25x3 CM

B103-6.5
16.5x16.5x6.5 CM

B103-7.5
19x19x7.5 CM

B103-7
18x18x7 CM

B103-8.5
21.5x21.5x8.5 CM

B104-4.5
11.5x11.5x5 CM

B104-7.5
19x19x5.5 CM

B104-6.5
16.5x16.5x5.5 CM

B104-8.5
21.5x21.5x7.5 CM

 B127-3.75D
9.5x9.5x5.5 CM

P277-7D
17.5x17.5x1 CM

B127-4.5D
11x11x6 CM

B137-5D
13x13x7.5 CM

SP236D
9.5x15.5x1.5 CM

C355-3
 8x8x9 CM

D101-2.25
 6x6x2.5 CM

11

Top
tha

i P
rod

uct
 Co

mpan
y L

im
ited

Top
tha

i P
rod

uct
 Co

mpan
y L

im
ited

Top
tha

i P
rod

uct
 Co

mpan
y L

im
ited

Top
tha

i P
rod

uct
 Co

mpan
y L

im
ited

Top
tha

i P
rod

uct
 Co

mpan
y L

im
ited

Administrator
Typewriter
40/52 บาท

Administrator
Typewriter
51/67 บาท

Administrator
Typewriter
62/81 บาท

Administrator
Typewriter
75/98 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ดำ

Administrator
Typewriter
55/72 บาท

Administrator
Typewriter
72/94 บาท

Administrator
Typewriter
88/115 บาท

Administrator
Typewriter
55/72 บาท

Administrator
Typewriter
72/94 บาท

Administrator
Typewriter
88/115 บาท

Administrator
Typewriter
8/11 บาท

Administrator
Typewriter
53/69 บาท

Administrator
Typewriter
40/52 บาท

Administrator
Typewriter
36/47 บาท

Administrator
Typewriter
132/172 บาท

Administrator
Typewriter
66/86 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ดำ

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ดำ

Administrator
Typewriter
18/24 บาท

Administrator
Typewriter
20/26 บาท

Administrator
Typewriter
25/33 บาท

Administrator
Typewriter
38/50 บาท

Administrator
Typewriter
35/46 บาท

Admin
Typewriter

Administrator
Typewriter
28/37 บาท

Administrator
Typewriter
เพิ่มสี ครีมขาว(ใน), แดง(นอก)



HOT POT SET   

ชุดชาบู

NOM980-5.5
13.8x13.8x3 CM

NO571-5.5
14x14.5x3 CM

NOM980-8 
15x20x3 CM

NOM980-12 
20x30x3 CM

NOJ107-5.5 
14x14x4 CM

NO780-16
14.5x41x4 CM

NO680-6
15x15x2 CM

NO590-4.5
11.5x11.5x4 CM

NO590-9
11.5x23x3.5 CM

NOJ107-7
17.5x17.5x3.5 CM

NOJ107-8
20x20x3.5 CM

NO580-7
18x18x3 CM

NO580-8
20x20x3 CM

NO780-4
7.5x10x3 CM

NO780-8
15x20x3 CM

NO780-6
10x15x3 CM

NO780-12
20.5x30x5 CM
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NO590-5.5
14x14x3 CM

NO590-11
14.5x28.5x4 CM

NOJ106-9
23x17x3.5 CM

NOJ106-12
30x20.3x3.5 CM
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Administrator
Typewriter
ยกเลิกการขาย

Administrator
Typewriter
28/37 บาท

Administrator
Typewriter
30/39 บาท

Administrator
Typewriter
44/58 บาท

Administrator
Typewriter
95/124 บาท

Administrator
Typewriter
50/65 บาท

Administrator
Typewriter
70/91 บาท

Administrator
Typewriter
105/137 บาท

Administrator
Typewriter
95/124 บาท

Administrator
Typewriter
105/137 บาท

Administrator
Typewriter
138/180 บาท

Administrator
Typewriter
27/36 บาท

Administrator
Typewriter
72/94 บาท

Administrator
Typewriter
เพิ่มสีแดง

Administrator
Typewriter
เพิ่มสีแดง

Administrator
Typewriter
เพิ่มสีแดง

Administrator
Typewriter
เพิ่มสีแดง

Administrator
Typewriter
ยกเลิกการขาย

Administrator
Typewriter
ยกเลิกการขาย

Administrator
Typewriter
ยกเลิกการขาย

Administrator
Typewriter
ยกเลิกการขาย

Administrator
Typewriter
เพิ่มสีแดง



B1893-9
22.5x22.5x6.8 cm

D1852-3
7.5x7.5x2.4 cm

B1127-3.75
7.5x7.5x2.4 cm

B1147-4
10.3x10.3x7 cm

P1266-6
15.5x15.5x1.8 cm

D1836-3.5
8.8x6.4x2.3 cm

P1517-8
20.5x12.5x2.8 cm 

NO1590-11
14.5x28.5x4 cm 

NO1115-8
20x20x3.5 cm

B1117-4.5
12x12x5.5 cm

P1277-7
17x17x1 cm 

BL1176-4
10x10x8.5 cm

C1307-3.35
8x8x8.5 cm
7 oz/210 ml.

B1127-4.5
8x8x8.5 cm

B1137-5
8x8x8.5 cm

B1185-7.5
19x19x7.3 cm

B1185-8.5
21.5x21.5x8.3 cm

NO1590-4.5
11.5x11.5x4 cm 

NO1590-9
11.5x23x3.5 cm 

NO1780-16
14.5x41x4 cm 

NO1780-4
7.5x10x3 cm 

NO1780-8
15x20x3 cm 

NO1780-6
10x15x3 cm 

NO1780-12
20.5x30x5 cm 
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Administrator
Typewriter
28/37 บาท

Administrator
Typewriter
13/17 บาท

Administrator
Typewriter
18/24 บาท

Administrator
Typewriter
30/39 บาท

Administrator
Typewriter
22/29 บาท

Administrator
Typewriter
29/38 บาท

Administrator
Typewriter
45/59 บาท

Administrator
Typewriter
48/63 บาท

Administrator
Typewriter
66/86 บาท

Administrator
Typewriter
75/98 บาท

Administrator
Typewriter
20/26 บาท

Administrator
Typewriter
20/26 บาท 

Administrator
Typewriter
40/52 บาท

Administrator
Typewriter
15/20 บาท

Administrator
Typewriter
25/33 บาท

Administrator
Typewriter
42/55 บาท

Administrator
Typewriter
95/124 บาท

Administrator
Typewriter
22/29 บาท

Administrator
Typewriter
44/58 บาท

Administrator
Typewriter
65/85 บาท

Administrator
Typewriter
95/124 บาท

Administrator
Typewriter
95/124 บาท

Administrator
Typewriter
10/13 บาท

Administrator
Typewriter
15/20 บาท

Administrator
Typewriter
ครีมขาว ดำ



PLASTIC STORAGE BOX กลองถนอมอาหาร

NO6500
8x14x6 CM

NO8000
14.5x16x7 CM

NO7500
14.5x16x7 CM

NO8500
14.5x16.5x9 CM

NO6005
10x12x4.5 CM

NO6004
11x15.5x5 CM

NO6003
14.5x20x6 CM

NO6000
10x17x10.5 CM

M3011
12x13.5x5.5 CM

M2011
14x16x7 CM

M1011
16x21.5x8 CM

M0011
16x30.5x12 CM

NO9008
16x30.5x9.5 CM

M3603
13x10 CM

M1111
22x32x11.5 CM

NO9000
16x22x8 CM

NO9007
16x30.5x7 CM

NO9009
16x30.5x12 CM

NO9500
16x22.5x14.8 CM

NO1100
16x10 CM

M3602
13x13 CM

M3601
18x13.5 CM

NO1000
18x13 CM

NO881
12x12x7 CM

PLASTIC DRY FOOD BOX    กลองใสอาหารแหง

CARRY BOX กลองอเนกประสงคหูหิ�ว
PASTIC TUMBLER BOX

ป�นโตพลาสติก

NO919
17x17x22 CM

M999-S
9.75x9.75x3.5 CM

M999-L
14x14x6 CM

M999-M
12x12x4.75 CM

M999-XL
16.5x16.5x7.5 CM

P650
25.5x18x15.5 CM

P750
32x22x19.8 CM

P850
39x27x23 CM

NO990
Ø11.5x5 CM

NO991
Ø14x7 CM

NO993
Ø19x9.5 CM

NO992
Ø15x9 CM

NO994
Ø21.5x10 CM
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Administrator
Typewriter
14/19 บาท

Administrator
Typewriter
22/29 บาท

Administrator
Typewriter
24/32 บาท

Administrator
Typewriter
26/34 บาท

Administrator
Typewriter
13/17 บาท

Administrator
Typewriter
16/21 บาท

Administrator
Typewriter
22/29 บาท

Administrator
Typewriter
19/25 บาท

Administrator
Typewriter
16/21 บาท

Administrator
Typewriter
22/29 บาท

Administrator
Typewriter
30/39 บาท

Administrator
Typewriter
40/52 บาท

Administrator
Typewriter
48/63 บาท

Administrator
Typewriter
48/63 บาท

Administrator
Typewriter
33/43 บาท

Administrator
Typewriter
39/51 บาท

Administrator
Typewriter
52/68 บาท

Administrator
Typewriter
18/24 บาท

Administrator
Typewriter
24/32 บาท

Administrator
Typewriter
30/39 บาท

Administrator
Typewriter
19/25 บาท

Administrator
Typewriter
26/34 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 65/85 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 85/111 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 126/164 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 175/228 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 220/286 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 48/63 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 75/98 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 90/117 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 135/176 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 135/176 บาท

Administrator
Typewriter
50/65 บาท

Administrator
Typewriter
80/104 บาท

Administrator
Typewriter
135/163 บาท

Administrator
Typewriter
200/260 บาท

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
72/94 บาท

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
Made to order



ABS SERVING TRAY ถาดเสร�ฟ ABS

NONSLIP TRAY ถาดกันลื่น

T108
12x22 CM
(5x9 INCHES)

T128
30x43 CM
(12x17 INCHES)

T1217 (PP TRAY)
30x43 CM
(12x17 INCHES) 

BCT1400
Ø35.5 CM
(Ø14 INCHES) 

RT1100
Ø 28 CM
(Ø11 INCHES) 

T129
33x50 CM
(13x20 INCHES)

T139
27x35.5 CM
(11x14 INCHES)

T109
19x27 CM
(7.5x11 INCHES)

T119
27x40 CM
(11x16 INCHES)

CT1014
25x35.5 CM
(10x14 INCHES)

CT1418
35.5x45 CM
(14x18 INCHES)

CT1216
30x40 CM
(12x16 INCHES)

CT1520
38x50 CM
(15x20 INCHES)

UNIVERSAL PLASTIC STORAGE   ขวดโหลอเนกประสงค

B411
Ø10x11.5 CM

B412
Ø10x19 CM

B413
Ø14x17.5 CM

J222
Ø11.5x15 CM

J223
Ø11.5x19.5 CM

B98
11.5x11.5x15 CM

B98-1
11.5x11.5x19.5 CM
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CT1100
Ø28 CM
(Ø11 INCHES)

CT1600
Ø41 CM
(Ø16 INCHES)

CT1400
Ø36 CM
(Ø14 INCHES)

CT1800
Ø45 CM
(Ø18 INCHES)
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Administrator
Typewriter
90/117 บาท

Administrator
Typewriter
Coming Soon

Administrator
Typewriter
30/39 บาท

Administrator
Typewriter
45/59 บาท

Administrator
Typewriter
65/85 บาท

Administrator
Typewriter
130/169 บาท

Administrator
Typewriter
65/85 บาท

Administrator
Typewriter
40/52 บาท

Administrator
Typewriter
180/234 บาท

Administrator
Typewriter
190/247 บาท

Administrator
Typewriter
260/338 บาท

Administrator
Typewriter
210/273 บาท

Administrator
Typewriter
120/156 บาท

Administrator
Typewriter
130/169 บาท

Administrator
Typewriter
185/241 บาท

Administrator
Typewriter
220/286 บาท

Administrator
Typewriter
250/325 บาท

Administrator
Typewriter
33/43 บาท

Administrator
Typewriter
40/52 บาท

Administrator
Typewriter
25/33 บาท

Administrator
Typewriter
30/39 บาท

Administrator
Typewriter
33/43 บาท

Administrator
Typewriter
44/58 บาท

Administrator
Typewriter
56/73 บาท



ABS PLASTIC TABLEWARE   ผลิตภัณฑ�บนโต�ะ ABS

D275
D(2.75”)
D7x2 CM 

S99
4.5x13x1 CM 

S55
7x21x1 CM 

TK11
(8.8”)
22.5 CM 

B60
D(6”)
D15x4 CM

B75
D(7.5”)
D19x5.5 CM

B70
D(7”)
D17.5x5 CM

B80
D(8”)
D20x6 CM

P81
D(8”)
D20.5x3 CM

P91
D(9”)
D23x3.5 CM

B35
D(3.5”)
D8.5x4 CM

B40
D(4.0”)
D10x5 CM

B45
D(4.5”)
D11x6 CM

P80
(8”)
13.5x20x1.5 CM

P95
(9.5”)
17x24x2 CM

P11
(11”)
20x28x2 CM

P17
D(7”) 
D17.5x2 CM

P18
D(8”)
D20x2 CM

P19
D(9”)
D23x2 CM

TK22
(9.5”)
24.5 CM 

GL11
D7.4x9.2 CM
10 ONZ.

GL22
D8.5x10.5 CM 
14.5 ONZ.

GL33
D8.4x13 CM 
18 ONZ.

TB5
12x12x7 CM TB6

11.5x13x13 CM 

CB10.5
(3.5x10.5x3.2) 
27x9x8 CM

CBC10..5
(3.5x10.5x3.2) 
27x9x8 CM 

FBC10.5
(3.5x10.5x3.2)
27x9x8 CM 

P10
(10”)
20.5x25x1.5 CM 
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Administrator
Typewriter
โหลละ 75/108, 85/120 , 95/132 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 120/156, 165/216 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 150/204, 168/219 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 160/216, 175/228 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 130/180, 150/204, 165/216 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 240/312 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 130/180, 160/216, 200/264 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 48/72 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 40/60 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 75/108 บาท

Administrator
Typewriter
37.5/49 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 132/180 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 180/240 บาท

Administrator
Typewriter
โหลละ 216/288 บาท

Administrator
Typewriter
แพ๊ค 6 คู่ 33/43 บาท

Administrator
Typewriter
แพ๊ค 6 คู่ 35/46 บาท

Administrator
Typewriter
45/59 บาท

Administrator
Typewriter
50/65 บาท

Administrator
Typewriter
60/78 บาท

Administrator
Typewriter
85/111 บาท



PLASTIC HANGER    ไม�แขวนเส้ือ

PLASTIC CUTTING BOARD   เข�ยงพลาสติก

CB111
24x36x1 CM

CB113
28x46x1 CM

CB112
26x41x1 CM

CB114
30.5x40.5x1 CM

CB220
39.5x59x2 CM

CB219
24.5x40.5x1.5 CM 

CB217 
20x30x1 CM

GL11A
D7.4x9.2 CM
10 OZ./300 ML (ACYLIC)

GL22A
D8.5x10.5 CM
14.5 OZ/430 ML (ACYLIC)

GL33A
D8.4x13 CM
18 OZ./530 ML (ACYLIC)

GL44A
D8x9.5 CM
14 OZ./415 ML (ACYLIC)

GL52A
D8.5x15 CM
18 OZ./533 ML (ACYLIC)

GL35P
D8x14 CM
13 OZ./390 ML (PC)

GL55P
D9x16.5 CM
18 OZ./530 ML (PC)

J1000A
D14x19.5 CM
1.5 L (ACYLIC)

J1000AC
D14x19.5 CM
1.5 L (ACYLIC)

NO345
D11x19 CM
1 L (PP)

NO134
D14.5x14.5 CM
1.2 L (PP)

NO678
D14x21.5 CM
2 L (PP)

NO789
D12x22.5 CM
2 L (PP) 

J100PC
D14x19.5 CM
1.5 L (PS)

CB218
22x35x1.25 CM 

H1 H2  H3

 H6
19x41x2 cm

H5 H4
 

PC&ACYLIC TUMBLUR/PITCHER/BUCKET   แก�วน้ำเหยือกน้ำและถังน้ำแข�ง 
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Administrator
Typewriter
22/29 บาท

Administrator
Typewriter
24/32 บาท

Administrator
Typewriter
28/37 บาท

Administrator
Typewriter
26/34 บาท

Administrator
Typewriter
26/34 บาท

Administrator
Typewriter
110/143 บาท

Administrator
Typewriter
120/152 บาท
ยกเลิกการขาย

Administrator
Typewriter
50/65 บาท

Administrator
Typewriter
33/43 บาท

Administrator
Typewriter
22/29 บาท

Administrator
Typewriter
80/104 บาท
ยกเลิกการขาย

Administrator
Typewriter
10/13 บาท

Administrator
Typewriter
135/176 บาท

Administrator
Typewriter
80/104 บาท

Administrator
Typewriter
190/247 บาท

Administrator
Typewriter
130/169 บาท

Administrator
Typewriter
150/195 บาท

Administrator
Typewriter
175/228 บาท

Administrator
Typewriter
180/234 บาท

Administrator
Typewriter
1000/1300 บาท

Administrator
Typewriter
Coming Soon

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
40/52 บาท

Administrator
Typewriter
50/65 บาท

Administrator
Typewriter
Made to order

Administrator
Typewriter
เพิ่มดำใส



12 SLOTS GLASS RACK
ลังคว่ำแกว 12 ชอง

24 SLOTS GLASS RACK
ลังคว่ำแกว 24 ชอง

NO905A
33x20.5x14.5 CM NO901A

33x48.55x14.5 CM

4 COMPARTMENT CUTERLY HOLDER
ที่ใสชอนสอม 4 ชอง

SQUARE BASIN กะละมังเหลี่ยม

TR-99
33x48.5x14.5 CM

NO902A
39x53.5x13.5 CM

CIRCLE CHAIR เกาอี้ทรงกลม SQUARE CHAIR เกาอี้ทรงเหลี่ยม

NO903A
25x25x48 CM

NO904A 
25x25x48 CM

CIRCLE BASIN
กะละมังกลม

AB PRODUCT    สินคาคุณภาพเกรด AB

NO905AB
33x20.5x14.5 CM

NO903AB
26x35x17.5 CM

NO901AB
33x48.5x14.5 CM

NO503AB
Ø44 CM

NO902AB
39x53.5x13.5 CM

NO904AB
25x35x17.5 CM

NO501A
Ø25 CM

NO503A
Ø45 CM

NO502A
Ø35 CM

NO504A
Ø55 CM

PLASTIC BASKET WITH HANDLE
ตระกราอเนกประสงคมีหูจับ

NO908A
28x40x9.5 CM

NO909A
28x40x17 CM
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Administrator
Typewriter
45/59 บาท

Administrator
Typewriter
68/89 บาท

Administrator
Typewriter
80/104 บาท

Administrator
Typewriter
60/78 บาท

Administrator
Typewriter
60/78 บาท

Administrator
Typewriter
140/182 บาท

Administrator
Typewriter
35/46 บาท

Administrator
Typewriter
55/78 บาท

Administrator
Typewriter
50/72 บาท

Administrator
Typewriter
50/72 บาท

Administrator
Typewriter
55/72 บาท

Administrator
Typewriter
36/48 บาท

Administrator
Typewriter
48/63 บาท

Administrator
Typewriter
35/46 บาท

Administrator
Typewriter
Coming Soon



ราคาส่งร้านอาหาร ราคาปลีก

ไม่รวม VAT รวม VAT

KST100 มีดเสต๊ก ลายหยดน ้าหนา 21 cm หนา 3 mm 37.00                        49.00                     

SFT100 ช้อนส้อม ลายหยดน ้า 18.7 cm หนา 3 mm 51.00                        67.00                     

STT200 ช้อนชา ลายหยดน ้า 15.8 cm หนา 3 mm 20.00                        26.00                     

FTT200 ส้อมชา ลายหยดน ้า 16.0 cm หนา 3 mm 20.00                        26.00                     

IST100 ช้อนน ้าป่ัน ลายหยดน ้า 18.8 cm หนา 3 mm 22.00                        29.00                     

KS050 มีดสเต๊ก ลายเรียบ 22.8x2.1 cm หนา 2 mm 25.00                        33.00                     

SF050 ช้อนส้อมใหญ่ ลายเรียบ 20.5x4.5 cm หนา 2 mm 31.00                        41.00                     

KS100 มีดสเต็กปลายมน ลายเรียบ 20.4 cm หนา 2 mm 18.00                        24.00                     

SF100 ช้อนส้อม ลายเรียบ 18.5x4.0 cm หนา 2 mm 22.00                        29.00                     

ST200 ช้อนชา ลายเรียบ 14.1x3.3 cm หนา 2 mm 11.00                        15.00                     

FT200 ส้อมชา ลายเรียบ 14.2x2.1 cm หนา 2 mm 11.00                        15.00                     

IS100 ช้อนน ้าป่ัน ลายเรียบ 19.5x3 cm หนา 2 mm 14.00                        19.00                     

Product Code Picure Product Name

01/12/2025 หน้า 1
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ราคาส่งร้านอาหาร ราคาปลีก

ไม่รวม VAT รวม VAT
Product Code Picure Product Name

IS200 ช้อนไอติม 14.2x2.1 cm หนา 2 mm 14.00                        19.00                     

CT100 ช้อนกาแฟ 12x2.3cm หนา 2 mm 10.00                        13.00                     

SPL050 ช้อนซุปหัวกลม 18.6x5.1cm หนา 2 mm 18.00                        24.00                     

KS300 มีดสเต็ก ลายไข่ปลา 20.4 cm หนา 2 mm 18.00                        24.00                     

SF300 ช้อนส้อม ลายไข่ปลา 18.5x4.0 cm หนา 2 mm 22.00                        29.00                     

ST400 ช้อนชา ลายไข่ปลา 14.1x3.3 cm หนา 2 mm 11.00                        15.00                     

IS300 ช้อนน ้าป่ัน ลายขไข่ปลา 19.5x3 cm หนา 2 mm 14.00                        19.00                     

SF500 ช้อนส้อม ลายออคิด 18.5 cm หนา 2 mm 20.00                        26.00                     

SF3000 ช้อนส้อมลายเรียบ 18 cm หนา 1 mm (คู่) 10.00                        13.00                     

SPT005-15 ช้อนซุปปากบานด้ามยาว 15 cm 15.00                        20.00                     

SPT005-16 ช้อนซุปปากบานด้ามยาว 16 cm 17.00                        23.00                     

SPT005-17 ช้อนซุปปากบานด้ามยาว 17 cm 19.00                        25.00                     

IBS001-9 ถ้วยไอติมขอบม้วน 9 cm 50.00                        65.00                     

SSP001-10 กระชอนซุป Stainless 27x6.5 cm 38.00                        50.00                     

SSK001-10 กระชอนมีรู Stainless 27x6.5 cm 38.00                        50.00                     

01/12/2025 หน้า 2
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ราคาส่งร้านอาหาร ราคาปลีก

ไม่รวม VAT รวม VAT
Product Code Picure Product Name

CP501-9 ท่ีคีบด้ามแดง 9 นิ ว 36.00                        47.00                     

CP501-12 ท่ีคีบด้ามแดง 12 นิ ว 39.00                        51.00                     

CP501-14 ท่ีคีบด้ามแดง 14 นิ ว 44.00                        58.00                     

CP601-7 ท่ีคีบเกาหลี 7 นิ ว 25.00                        33.00                     

CP601-9 ท่ีคีบเกาหลี 9 นิ ว 28.00                        37.00                     

CP601-11 ท่ีคีบเกาหลี 11 นิ ว 33.00                        43.00                     

CP701-9 ท่ีคีบป้ิงย่างเกาหลีแบบมีฟัน 9 นิ ว 22.00                        29.00                     

CP701-12 ท่ีคีบป้ิงย่างเกาหลีแบบมีฟัน 12 นิ ว 27.00                        36.00                     

CP701-13 ท่ีคีบป้ิงย่างเกาหลีแบบมีฟัน 13 นิ ว 30.00                        39.00                     

BS501-10 กระชอนตักฟอง Stainless D10x31 cm 42.00                        55.00                     

BS501-12 กระชอนตักฟอง Stainless D11.5x33 cm 44.00                        58.00                     

BS501-14 กระชอนตักฟอง Stainless D13.5x35 cm 50.00                        65.00                     

CP201-9.5 SR ท่ีคีบเนื อ BBQ ทรงญ่ีปุ่นปลายตรง 9.5 นิ ว สีเงิน 39.00                        51.00                     

CP201-11 SR ท่ีคีบเนื อ BBQ ทรงญ่ีปุ่นปลายตรง 11 นิ ว สีเงิน 44.00                        58.00                     

CP201-9.5 GD ท่ีคีบเนื อ BBQ ทรงญ่ีปุ่นปลายตรง 9.5 นิ ว สีทอง 61.00                        80.00                     

CP202-8 SR ท่ีคีบเนื อ BBQ ทรงญ่ีปุ่นปลายกลม 8 นิ ว สีเงิน 36.00                        47.00                     

CP202-10 SR ท่ีคีบเนื อ BBQ ทรงญ่ีปุ่นปลายกลม 10 นิ ว สีเงิน 39.00                        51.00                     

CP202-12 SR ท่ีคีบเนื อ BBQ ทรงญ่ีปุ่นปลายกลม 12 นิ ว สีเงิน 44.00                        58.00                     

01/12/2025 หน้า 3
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ราคาส่งร้านอาหาร ราคาปลีก

ไม่รวม VAT รวม VAT
Product Code Picure Product Name

CP202-8 GD ท่ีคีบเนื อ BBQ ทรงญ่ีปุ่นปลายกลม 8 นิ ว สีทอง 61.00                        80.00                     

CP202-10 GD ท่ีคีบเนื อ BBQ ทรงญ่ีปุ่นปลายกลม 10 นิ ว สีทอง 64.00                        84.00                     

CP202-12 GD ท่ีคีบเนื อ BBQ ทรงญ่ีปุ่นปลายกลม 12 นิ ว สีทอง 72.00                        94.00                     

CP801-9 ท่ีคีบเท็มปูระ 9 นิ ว SUS304 50.00                        65.00                     

CP801-12 ท่ีคีบเท็มปูระ 12 นิ ว SUS304 55.00                        72.00                     

CP511-10 RD ท่ีคีบเนื อด้ามพลาสติก สีแดง 10 นิ ว สีแดง 36.00                        47.00                     

SC001-9.5 RD กรรไกรตัดเนื อ ทรงเกาหลี 24x8 cm สีแดง 72.00                        94.00                     

CP511-10 BK ท่ีคีบเนื อด้ามพลาสติก สีด้า 10 นิ ว สีด้า 36.00                        47.00                     

SC001-9.5 BK กรรไกรตัดเนื อ ทรงเกาหลี 24x8 cm สีด้า 72.00                        94.00                     

CST002-9 ตะเกียบสแตนเลสกลม 9 นิ ว 9.00                         12.00                     

SK100 ช้อนสแตนเลสทรงเกาหลี 18.5x3.7 cm 15.00                        20.00                     

FK100 ส้อมสแตนเลสทรงเกาหลี 18.5x2.4 cm 15.00                        20.00                     

SC002-8 BK กรรไกรท้าครัวพร้อมปลอก 9x21 cm 28.00                        37.00                     
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ราคาส่งร้านอาหาร ราคาปลีก

ไม่รวม VAT รวม VAT
Product Code Picure Product Name

SC003-9.7 BK กรรไกรตัดเนื อสไตล์ญ่ีปุ่น 8.5x24.5 cm 47.00                        62.00                     

300800 ช้อนจีน ตราพระอาทิตย์ (คัน) 3.00                         4.00                       

100100 ช้อนจีนเล็ก ตราม้าลาย (คัน) 5.00                         7.00                       

100000 ช้อนจีนจัมโบ้ ตราม้าลาย (คัน) 6.00                         8.00                       

100009 ช้อนส้อมลายหยดน ้า ตราม้าลาย (คู่) 14.00                        19.00                     

SSP001-28 หม้อชาบู 2 ช่อง 28 cm ทรงดอกไม้ SS304 308.00                      401.00                   

ACP001-18 หม้อไฟสแตนเลส 18 cm สีเงิน SS410 99.00                        129.00                   

ACP001-20 หม้อไฟสแตนเลส 20 cm สีเงิน SS410 105.00                      137.00                   

ACP002-20 GD หม้อปล่องไฟ 20 cm สีทอง SS410 253.00                      329.00                   

ACP002-20 SR หม้อปล่องไฟ 20 cm สีเงิน SS410 193.00                      251.00                   

ACP002-22 SR หม้อปล่องไฟ 22 cm สีเงิน SS410 209.00                      272.00                   

SKD010-8 SR
ถ้วยน ้าจิ มสแตนเลสทรงเกาหลี 1 ช่อง 8.2 cm สีเงิน 

SS201
33.00                        43.00                     

SKD020-15 SR
ถ้วยน ้าจิ มสแตนเลสทรงเกาหลี 2 ช่อง 8.5x15.5 cm สี

เงิน SS201
39.00                        51.00                     
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ราคาส่งร้านอาหาร ราคาปลีก

ไม่รวม VAT รวม VAT
Product Code Picure Product Name

SKD030-20 SR
ถ้วยน ้าจิ มสแตนเลสทรงเกาหลี 3 ช่อง 8.2x20.5 cm สี

เงิน SS304
55.00                        72.00                     

SKD010-8 GD
ถ้วยน ้าจิ มสแตนเลสทรงเกาหลี 1 ช่อง 8.2 cm สีทอง 

SS201
39.00                        51.00                     

SKD020-15 GD
ถ้วยน ้าจิ มสแตนเลสทรงเกาหลี 2 ช่อง 8.5x15.5 cm 

สีทอง SS201
48.00                        63.00                     

SKD030-20 GD
ถ้วยน ้าจิ มสแตนเลสทรงเกาหลี 3 ช่อง 8.2x20.5 cm 

สีทอง SS304
61.00                        80.00                     

SKC002-7.3 SR แก้วสแตนเลสทรงเกาหลี 2 ชั น 175 ml. สีเงิน SS304 66.00                        86.00                     

SKC002-9.7 SR แก้วสแตนเลสทรงเกาหลี 2 ชั น 300 ml. สีเงิน SS304 83.00                        108.00                   

SKC002-7.3 GD แก้วสแตนเลสทรงเกาหลี 2 ชั น 175 ml. สีทอง SS304 75.00                        98.00                     

SKC002-9.7 GD แก้วสแตนเลสทรงเกาหลี 2 ชั น 300 ml. สีทอง SS304 94.00                        123.00                   

SKB001-5 SR ถ้วยมีหูจับสแตนเลสทรงเกาหลี 5x13 cm สีเงิน SS304 66.00                        86.00                     

SKB001-5 GD
ถ้วยมีหูจับสแตนเลสทรงเกาหลี 5x13 cm สีทอง 

SS304
80.00                        104.00                   

SKP011-18 SR ถาดสแตนเลาทรงเกาหลี 8.5x18 cm สีเงิน SS430 50.00                        65.00                     

SKP012-23 SR ถาดสแตนเลาทรงเกาหลี 9x23 cm สีเงิน SS430 53.00                        69.00                     

SKP013-30 SR ถาดสแตนเลาทรงเกาหลี 12x30 cm สีเงิน SS430 64.00                        84.00                     

SKP011-18 GD ถาดสแตนเลาทรงเกาหลี 8.5x18 cm สีทอง SS430 55.00                        72.00                     

SKP012-23 GD ถาดสแตนเลาทรงเกาหลี 9x23 cm สีทอง SS430 61.00                        80.00                     

SKP013-30 GD ถาดสแตนเลาทรงเกาหลี 12x30 cm สีทอง SS430 75.00                        98.00                     

SKB001-14 หม้อมาม่าเกาหลี 14 cm สีทอง Aluminium 154.00                      201.00                   
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ราคาส่งร้านอาหาร ราคาปลีก

ไม่รวม VAT รวม VAT
Product Code Picure Product Name

SKB001-16 หม้อมาม่าเกาหลี 16 cm สีทอง Aluminium 171.00                      223.00                   

SKB001-18 หม้อมาม่าเกาหลี 18 cm สีทอง Aluminium 182.00                      237.00                   

SKB001-20 หม้อมาม่าเกาหลี 20 cm สีทอง Aluminium 215.00                      280.00                   

SKB001-22 หม้อมาม่าเกาหลี 22 cm สีทอง Aluminium 231.00                      301.00                   

CSP001-28 หม้อสแตนเลสน่ึง 2 ชั น 28 cm SS201 105.00                      137.00                   

SKB002-18 SR หม้อมาม่าเกาหลีทรงเตี ย 18 cm สีเงิน SS201 83.00                        108.00                   

SKB002-22 SR หม้อมาม่าเกาหลีทรงเตี ย 22 cm สีเงิน SS201 94.00                        123.00                   

SKB002-26 SR หม้อมาม่าเกาหลีทรงเตี ย 26 cm สีเงิน SS201 116.00                      151.00                   

SKB002-18 GD หม้อมาม่าเกาหลีทรงเตี ย 18 cm สีทอง SS201 92.00                        120.00                   

SKB002-22 GD หม้อมาม่าเกาหลีทรงเตี ย 22 cm สีทอง SS201 108.00                      141.00                   

SKB002-26 GD หม้อมาม่าเกาหลีทรงเตี ย 26 cm สีทอง SS201 130.00                      169.00                   

SKBL001-13 SR ถ้วยข้าวเกาหลีพร้อมฝา 13 cm สีเงิน ตัวSS304 102.00                      133.00                   

SKBL001-13 GD ถ้วยข้าวเกาหลีพร้อมฝา 13 cm สีทอง ตัวSS304 116.00                      151.00                   

SKP001-14 SR จานกลมสแตนเลส 14 cm สีเงิน SS201 39.00                        51.00                     

SKP001-17 SR จานกลมสแตนเลส 17 cm สีเงิน SS201 44.00                        58.00                     

SKP001-20 SR จานกลมสแตนเลส 20 cm สีเงิน SS201 50.00                        65.00                     

SKP001-23 SR จานกลมสแตนเลส 23 cm สีเงิน SS201 61.00                        80.00                     
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ราคาส่งร้านอาหาร ราคาปลีก

ไม่รวม VAT รวม VAT
Product Code Picure Product Name

SKP001-30 SR จานกลมสแตนเลส 30 cm สีเงิน SS201 77.00                        101.00                   

SKP001-14 GD จานกลมสแตนเลส 14 cm สีทอง SS201 39.00                        51.00                     

SKP001-17 GD จานกลมสแตนเลส 17 cm สีทอง SS201 47.00                        62.00                     

SKP001-20 GD จานกลมสแตนเลส 20 cm สีทอง SS201 53.00                        69.00                     

SKP001-23 GD จานกลมสแตนเลส 23 cm สีทอง SS201 61.00                        80.00                     

SKP001-30 GD จานกลมสแตนเลส 30 cm สีทอง SS201 80.00                        104.00                   
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สินค้าใหม่ท่ียังไม่ได้บรรจุใน Catalog

NO. Product Code Picture Brand
Product Size

(CM)
Description สีท่ีผลิต

 ราคาส่ง
ไม่รวม Vat

 ราคาปลีก
รวม Vat

1 CT1622 Figure Anti Skid  40x60x2 cm ถาดกันล่ืนเหล่ียม 16x22 น้ิว (น้้าตาล) ครีมขาว,ด้า 300.00          390.00 

2 H6 Figure  19x41x1.5 cm ไม้แขวนเส้ือ 19x41 cm เขียว,ชมพู,เทา 5.00             7.00 

3 CB311 Figure  15.5x25.5x1 cm เขียงพลาสติก ขนาด 15.5x25.5x1 cm ใส 45.00           59.00 

4 CB411 Figure  24x34x1 cm เขียงพลาสติกฮิบโป 24x34x1 cm ใส,แดง 110.00          143.00 

5 JD-4089 Figure  42x21x14.5 cm ตะกร้าล้างช้อนส้อม 8 ช่อง 42x21x14.5 cm เทา 320.00          416.00 

6 JD-64RP Figure  50x50x10 cm ลังล้างถาด 64 แกน 50x50x10 cm เทา 340.00          442.00 

7 JD-00RF Figure  50x50x10 cm ลังล้างช้อนส้อม 50x50x10 cm เทา 300.00          390.00 

8 JD-00RB Figure  50x50x10 cm ฐานลังคว้่าแก้ว 50x50x10 cm เทา 300.00          390.00 

9 JD-16E1 Figure  50x50x12 cm ตัวต่อลังคว้่าแก้ว 16 ช่อง (D:10.9 cm,H:9 cm) เทา 140.00          182.00 

10 JD-25E1 Figure  50x50x12 cm ตัวต่อลังคว้่าแก้ว 25 ช่อง (D:8.7 cm,H:9 cm) เทา 180.00          234.00 

11 JD-16E2 Figure  50x50x7.5 cm ตัวเพ่ิมความสูงลังคว้่าแก้ว 16 ช่อง (สูงข้ึน 4.2 cm) เทา 140.00          182.00 

12 JD-25E2 Figure  50x50x7.5 cm ตัวเพ่ิมความสูงลังคว้่าแก้ว 25 ช่อง (สูงข้ึน 4.2 cm) เทา 180.00          234.00 

13 JD-RC330 Figure  78x46x93 cm 
ชุดรถเข็นเก็บจานสแตนเลส 3 ช้ัน+ถังใส่เศษอาหาร 2 

ช่อง
เงิน/เทา 2,300.00       2,990.00 

14 JD-C180 Figure  38.5x54x15.5 cm กะละมังเก็บจาน 14 ลิตร (ใช้กับ JD-RC330) เทา 140.00          182.00 
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สินค้าใหม่ท่ียังไม่ได้บรรจุใน Catalog

NO. Product Code Picture Brand
Product Size

(CM)
Description สีท่ีผลิต

 ราคาส่ง
ไม่รวม Vat

 ราคาปลีก
รวม Vat

15 JD-UC120 Figure  23x33.5x44.5 cm ถังใส่เศษอาหาร 20 ลิตร (ใช้กับ JD-RC330) เทา 115.00          150.00 

16 JD-UC334 Figure  82.5x41x85 cm รถเข็นอเนกประสงค์ 3 ช้ัน (เล็ก) ด้า 1,600.00       2,080.00 

17 JD-UC332 Figure  100x49.5x92 cm รถเข็นอเนกประสงค์ 3 ช้ัน (ใหญ่) ด้า 2,300.00       2,990.00 

18 JD-UC20C Figure  33.5x23.1x44.5 cm ถังใส่เศษอาหาร 20L (ใช้กับ UC334/332) ด้า 215.00          280.00 

19 JD-UC08C Figure  33.5x23.1x18 cm ถังใส่เศษอาหาร 8L (ใช้กับ UC334/332) ด้า 110.00          143.00 

20 SPJD-UC334 Figure แผ่นปิดทึบรถเข็นเก็บจานใช้กับ JD-UC334 1 ช้ัน ด้า 450.00          585.00 

21 SPJD-UC332 Figure แผ่นปิดทึบรถเข็นเก็บจานใช้กับ JD-UC332 1 ช้ัน ด้า 550.00          715.00 

22 JD-UC WHEELS Figure ล้อ JD-UC332/334 ด้า 110.00          143.00 

23 JD-8282 Figure  14.5x24x19.5 cm กล่องจ่ายหลอด 21.5 cm น้้าตาล 150.00          195.00 

24 JD-8280 Figure  16x31x18 cm กล่องใส่หลอด 30 cm D ไม่เกิน 6 mm. น้้าตาล 200.00          260.00 

25 GL10PS Figure  8x8x9 cm แก้วน้้าด่ืมซ้อนได้ PS 3.25 น้ิว (300 ml.) ใส 10.00           13.00 

26 GL12P Figure  6.5x6.5x12 cm แก้วน้้าทรงกระบอก D6.5x12 cm (390 ml.) ใส 20.00           26.00 

27 GL75P Figure  8.5x8.5x12 cm แก้วตกไม่แตก PC ทรงแปดเหล่ียม 390 ml ใส 40.00           52.00 

28 NSP001 Figure  10x33x5.5 cm ตะหลิวไนลอน ทนร้อน 210 องศา ด้า,เทา 28.00           37.00 
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สินค้าใหม่ท่ียังไม่ได้บรรจุใน Catalog

NO. Product Code Picture Brand
Product Size

(CM)
Description สีท่ีผลิต

 ราคาส่ง
ไม่รวม Vat

 ราคาปลีก
รวม Vat

29 NSP002 Figure  10x33x5.5 cm ตะหลิวมีร่องไนลอน ทนร้อน 210 องศา ด้า,เทา 28.00           37.00 

30 NSP003 Figure  9.5x33x6.5 cm ตะบวยไนลอน ทนร้อน 210 องศา ด้า,เทา 28.00           37.00 

31 NSP004 Figure  7x33x5.5 cm ทัพพีไนลอน ทนร้อน 210 องศา ด้า,เทา 28.00           37.00 

32 NO180PS Smile Fish  12x18x22.5 cm เหยือกพลาสติกใส PS 1.5 ลิตร ใส 40.00           52.00 

33 NO907 Smile Fish
 21.5x21.5x24

(7.5 ลิตร)
ถังขยะกลมอเนกประสงค์ 7.5 ลิตร ครีมขาว,เทา 38.00           50.00 

34 F-7791 Figure  33x41x35 cm เก้าเสริมเด็กแบบสายรัดติดเก้าอ้ี 33x41x35 cm ชมพู 750.00          975.00 

35 P737-7.5C Figure Color  11x19x1.8 cm จานซูชิส่ีเหล่ียมผิวหิน 7.5 น้ิว ลายญ่ีปุ่น
ครีมขาว/
ลายญ่ีปุ่น

60.00           78.00 

36 P737-8.25C Figure Color  14x21x2 cm จานซูชิส่ีเหล่ียมผิวหิน 8.25 น้ิว ลายญ่ีปุ่น
ครีมขาว/
ลายญ่ีปุ่น

90.00          117.00 

37 P787-8.5 Figure  21.7x15x3 cm จานสแน๊คทรงหอยนางรม 8.5 น้ิว ครีมขาว,ด้า 68.00           89.00 

38 P323-7.5 Figure  19x19x2.5 cm จานกลมคลาสสิครุ่นหนา 7.5 น้ิว ครีมขาว,ด้า 50.00           65.00 

39 P866-9 Figure  23x21x3.6 cm จานไข่ทรงรีขอบต้ัง 9 น้ิว ครีมขาว,ด้า 110.00          143.00 

40 P283-12.25 Figure  31.1x31.1x5.5 cm จานกลมลึกลายเส้นวนมีปีก 12.25 น้ิว ครีมขาว,ด้า 120.00          156.00 

41 P381-10 Figure  23.5x25.5x5 cm จานส่ีเหล่ียมลึกมีปีก 9.25x10 น้ิว ครีมขาว,ด้า 95.00          124.00 

42 P737-5.5 Figure  10x14x2 cm จานซูชิส่ีเหล่ียมผิวหิน 5.5 น้ิว ครีมขาว, ด้า 30.00           39.00 
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NO. Product Code Picture Brand
Product Size
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 ราคาส่ง
ไม่รวม Vat

 ราคาปลีก
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43 P737-7.5 Figure  11x19x1.8 cm จานซูชิส่ีเหล่ียมผิวหิน 7.5 น้ิว ครีมขาว,ด้า 40.00           52.00 

44 P737-8.25 Figure  14x21x2 cm จานซูชิส่ีเหล่ียมผิวหิน 8.25 น้ิว ครีมขาว,ด้า 70.00           91.00 

45 P747-7 Figure  17.x13.4x2.8 cm จานเปลส่ีเหล่ียมลายหินมุมยกขอบ 7 น้ิว ครีมขาว,ด้า 65.00           85.00 

46 P747-8 Figure  15.2x20.3x3 cm จานเปลส่ีเหล่ียมลายหินมุมยกขอบ 8 น้ิว ครีมขาว,ด้า 70.00           91.00 

47 P747-10 Figure  25.4x19x3.7 cm จานเปลส่ีเหล่ียมลายหินมุมยกขอบ 10 น้ิว ครีมขาว,ด้า 105.00          137.00 

48 P447-11 Figure  15x28.5x2.5 cm จานเปลสแน๊ควงรี 11 น้ิว ครีมขาว,ด้า 85.00          111.00 

49 B322-4.2 Figure  10.8x10.8x5.5 cm ชามกลมมีขอบทรงเกาหลี Extrathick 4.15 น้ิว ครีมขาว,ด้า 45.00           59.00 

50 B353-7.75 Figure
 14.7x19.7x4.9 cm
(ด้านใน D13 cm)

ถ้วย Remekin มีหูจับ 2 ด้าน 7.75 น้ิว ครีมขาว,ด้า 100.00          130.00 

51 B178-8 Figure  20x20.5x12.5 cm ชามทรงรีปลายตัด 8 น้ิว ครีมขาว,ด้า 110.00          143.00 

52 B457-7 Figure  18.5x18.5x7 cm ชามส่ีเหล่ียมทรงดอกไม้ 7 น้ิว ครีมขาว,ด้า 85.00          111.00 

53 B857-8.5 Figure  21.4x21.4x10.4 cm ชามขอบหยักทรงดอกไม้ 8.5 น้ิว ครีมขาว,ด้า 115.00          150.00 

54 B993-4.5 Figure  11.3x11.3x5.5 cm ชามเหล่ียมมุมมน 4.5 น้ิว ครีมขาว,ด้า 25.00           33.00 

55 D808-3.5 Figure  9x9x2.5 cm ถ้วยน้้าจ้ิมกลมทรงเกาหลีทรงเต้ีย 3.5 น้ิว ครีมขาว,ด้า 15.00           20.00 

56 D809-3.5 Figure  9x9x3.5 cm ถ้วยน้้าจ้ิมกลมทรงเกาหลีทรงสูง 3.5 น้ิว ครีมขาว,ด้า 18.00           24.00 
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57 D321-3.2 Figure  8x8x3.5 cm ถ้วยน้้าจ้ิมทรงกลม ขอบต้ัง 3.15 น้ิว ครีมขาว,ด้า 20.00           26.00 

58 D371-4.75 Figure  8.4x12.1x6.2 cm ถ้วยน้้าจ้ิมค็อกเทลมีหูจับ 4.75 น้ิว ครีมขาว,ด้า 25.00           33.00 

59 B309-4 Figure  10x10x5 cm ชามลอนอ้วนผิวเงา 4 น้ิว ครีมขาว,ด้า 30.00           39.00 

60 B309-4.5 Figure  11.5x11.5x5.5 cm ชามลอนอ้วนผิวเงา 4.5 น้ิว ครีมขาว,ด้า 40.00           52.00 

61 B309-5 Figure  13x13x6 cm ชามลอนอ้วนผิวเงา 5 น้ิว ครีมขาว,ด้า 45.00           59.00 

62 B309-7 Figure  18x18x8 cm ชามลอนอ้วนผิวเงา 7 น้ิว ครีมขาว,ด้า 80.00          104.00 

63 B309-8 Figure  20.5x20.5x9.5 cm ชามลอนอ้วนผิวเงา 8 น้ิว ครีมขาว,ด้า 105.00          137.00 

64 P308-6 Figure  15x15x2 cm จานลอนลายขดหอยผิวเงา 6 น้ิว ครีมขาว,ด้า 35.00           46.00 

65 P308-6.5 Figure  16.5x16.5x2.5 cm จานลอนลายขดหอยผิวเงา 6.5 น้ิว ครีมขาว,ด้า 45.00           59.00 

66 P308-8 Figure  20x20x3 cm จานลอนลายขดหอยผิวเงา 8 น้ิว ครีมขาว,ด้า 65.00           85.00 

67 P308-10 Figure  25x25x3.5 cm จานลอนลายขดหอยผิวเงา 10 น้ิว ครีมขาว,ด้า 85.00          111.00 

68 P918-10 Figure  25.2x25.2x3.5 cm จานกลมใบบัวทรงลึก 10 น้ิว ครีมขาว,ด้า 90.00          117.00 

69 SP270 Figure  4x13.5x2 cm ช้อนส้ันทรงญ่ีปุ่น 5.25 น้ิว ครีมขาว,ด้า 9.00           12.00 

70 SP272 Figure  4x17x3 cm ช้อนซุปด้ามยาวทรงญ่ีปุ่น 6.7 น้ิว (ผิวเงา) ครีมขาว,ด้า 16.00           21.00 
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71 C307-3.35D SB Dual Color  8x8x8.5 cm แก้วน้้าชามีลอนทรงญ่ีปุ่น 3.35 น้ิว 2 สี (210 ml.) ด้าแดง 40.00           52.00 

72 B147-4D SB Dual Color  10.3x10.3x7 cm ถ้วยซุปกลมมีลอนทรงญ่ีปุ่น 4 น้ิว 2 สี ด้าแดง 40.00           52.00 

73 BL176-4D  SB Dual Color  10x10x8.8 cm ถ้วยซุปมิโสะมีลอนสไตล์ญ่ีปุ่น 4 น้ิว 2 สี ด้าแดง 65.00           85.00 

74 B185-7.5D SB Dual Color  19x19x7.3 cm ชามราเม็งกลมมีลอนญ่ีปุ่น 7.5 น้ิว 2 สี
ด้าแดง,ครีม

ขาวแดง
80.00          104.00 

75 B185-8.5D SB Dual Color  21.5x21.5x8.3 cm ชามราเม็งกลมมีลอนญ่ีปุ่น 8.5 น้ิว 2 สี
ด้าแดง,ครีม

ขาวแดง
105.00          137.00 

76 DS16D SB Dual Color  13.5x4.3x2.8 cm ช้อนส้ันโกะฮัง 5.3 น้ิว 2 สี
ด้าแดง,ครีม

ขาวแดง
12.00           16.00 

77 D836-3.5D SB Dual Color  8.8x6.4x2.3 cm ถ้วยน้้าจ้ิมส่ีเหล่ียมทรงญ่ีปุ่น 2.5x3.5 น้ิว 2 สี
ด้าแดง,ครีม

ขาวแดง
20.00           26.00 

78 B117-4.5D SB Dual Color  12x12x5.5 cm ชามกลมเกาหลี 4.5 น้ิว 2 สี ด้าแดง 33.00           43.00 

79 P266-6D SB Dual Color  15.5x15.5x1.8 cm จานกลมต้ืนญ่ีปุ่น 6 น้ิว 2 สี ด้าแดง 30.00           39.00 

80 D852-3D SB Dual Color  7.5x7.5x2.4 cm ถ้วยน้้าจ้ิมส่ีเหล่ียม 3x3 น้ิว 2 สี
ครีมแดง, น้้า

เงินแดง
18.00           24.00 

81 P338-9.5D SB Dual Color  15.4x24.5x2.6 cm จานเปลส่ีเหล่ียม 9.5 น้ิว 2 สี
ครีมแดง, น้้า

เงินแดง
58.00           76.00 

82 P149-8D SB Dual Color  20.5x20.5x2.5 cm จานกลมต้ืนมีลอนด้านหลัง หน้าเรียบ 8 น้ิว 2 สี
ครีมแดง, น้้า

เงินแดง
70.00           91.00 

83 B139-5D SB Dual Color  12.5x12.5x6 cm ชามกลมมีลอนหลังหน้าเรียบทรงญ่ีปุ่น 5 น้ิว 2 สี
ครีมแดง, น้้า

เงินแดง
55.00           72.00 

84 B279-4.5 SB  10.5x11x11 cm ชามปากเอียง 4.3 น้ิว ครีมขาว,ด้า 45.00           59.00 
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85 B313-4.75 SB  12x12x5.8 cm ชามส่ีเหล่ียมขอบเว้ามีลอน 4.75 น้ิว ครีมขาว,ด้า 32.00           42.00 

86 B314-5 SB  13x13x6 cm ชามสามเหล่ียมปากบานมีลอน 5 น้ิว ครีมขาว,ด้า 32.00           42.00 

87 B843-9.5 SB  16.5x23.5x5 cm ชามเปลกระเพาะปลา 6.5x9.5 น้ิว
ครีมขาว,ชมพู

,ฟ้า
40.00           52.00 

88 B357-3 SB  7.5x7.5x2.2 cm ถ้วยน้้าจ้ิมปากบานทรงเกาหลี 3 น้ิว ครีมขาว,ด้า 10.00           13.00 

89 B357-6 SB  15x15x4.5 cm ชามปากบานทรงเกาหลี 6 น้ิว ครีมขาว,ด้า 30.00           39.00 

90 B357-8.5 SB  21.5x21.5x6.5 cm ชามปากบานทรงเกาหลี 8.5 น้ิว ครีมขาว,ด้า 60.00           78.00 

91 B318-8 SB  13.4x20.9x5.1 cm ชามผิวหินทรงใบไม้ 8 น้ิว ครีมขาว,ด้า 60.00           78.00 

92 BL533-3.5 SB  8.5x8.5x6.5 cm กระปุกใส่เคร่ืองปรุงพร้อมท่ีตัก 3.3 น้ิว ครีมขาว,ด้า 50.00           65.00 

93 D822-2.4 SB  6x6x3.5 cm ถ้วยขนม Remekin 1.5 oz (2.4 น้ิว) ครีมขาว,ด้า 12.00           16.00 

94 D822-2.7 SB  7x7x3.5 cm ถ้วยขนม Remekin 2.5 oz (2.7 น้ิว) ครีมขาว,ด้า 14.00           19.00 

95 D822-3.3 SB  8.3x8.3x4.5 cm ถ้วยขนม Remekin 4.5 oz (3.3 น้ิว) ครีมขาว,ด้า 20.00           26.00 

96 D371-4 SB  5.4x9x5 cm ถ้วยน้้าจ้ิม Cocktail 3.75 น้ิว (ผิวเงา) ครีมขาว,ด้า 13.00           17.00 

97 D801-3 SB  7x7x2.9 cm ถ้วยน้้าจ้ิมกลมมีลอน 3 น้ิว ครีมขาว,ด้า 16.00           21.00 

98 D997-2.75 SB  5x6.5x3 cm ถ้วยน้้าจ้ิมเหล่ียมทรงสูง 2x2.75 น้ิว ครีมขาว,ด้า 14.00           19.00 
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99 D719-7.5 SB  6.5x9x2.5 cm ถ้วยน้้าจ้ิมเหล่ียม 3 ช่อง 2.5x7.5 น้ิว ครีมขาว,ด้า,ส้ม 30.00           39.00 

100 P135-6.5 SB  15x16.5x4.5 cm จานหอยเชลล์ 6 น้ิว ครีมขาว,ด้า 40.00           52.00 

101 P147-8 SB  19.5x19.5x4 cm จานดอกไม้ขอบหยัก 8 น้ิว ครีมขาว,ด้า 68.00           89.00 

102 P471-10 SB  16.5x16.5x1.5 cm จานสเต็กส่ีเหล่ียมขอบมน 10x10 น้ิว ครีมขาว,ด้า 75.00           98.00 

103 P471-16 SB  40x40x2.5 cm จานสเต็กส่ีเหล่ียมขอบมน 16x16 น้ิว ครีมขาว,ด้า 250.00          325.00 

104 P199-7 SB  17.5x17.5x2 cm จานกลมใบบัว 7 น้ิว ครีมขาว,ด้า 28.00           37.00 

105 P199-10 SB  25.5x25.5x2.5 cm จานกลมใบบัว 10 น้ิว ครีมขาว,ส้ม,ด้า 55.00           72.00 

106 P122-16 SB  40.5x40.5x4 cm จานกลมใบบัวจัมโบ้ 16 น้ิว ครีมขาว,ด้า 190.00          247.00 

107 P619-8 SB  20x20x2.8 cm จานกลมมีลอนผิวคล่ืนน้้า 8 น้ิว ครีมขาว,ด้า 75.00           98.00 

108 P619-9 SB  23x23x3 cm จานกลมมีลอนผิวคล่ืนน้้า 9 น้ิว ครีมขาว,ด้า 95.00          124.00 

109 P619-10 SB  25x25x3.3 cm จานกลมมีลอนผิวคล่ืนน้้า 10 น้ิว ครีมขาว,ด้า 110.00          143.00 

110 P619-11 SB  27.5x27.5x3.5 cm จานกลมมีลอนผิวคล่ืนน้้า 11 น้ิว ครีมขาว,ด้า 120.00          156.00 

111 P669-8 SB  20x20x3.2 cm จานส่ีเหล่ียมดีไซน์ 8 น้ิว ครีมขาว,ด้า 68.00           89.00 

112 P847-10.5 SB  17x17x3 cm จานส่ีเหล่ียมจัตุรัส 10.5 น้ิว ครีมขาว,ด้า 95.00          124.00 
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113 P368-10.5 SB  26.5x26.5x3.5 cm จานส่ีเหล่ียมขอบหยัก 10.5x10.5 น้ิว ครีมขาว,ด้า 65.00           85.00 

114 P849-13 SB  22x33x3 cm จานเปลส่ีเหล่ียมมุมเหล่ียม 9x13 น้ิว ครีมขาว,ด้า 85.00          111.00 

115 P397-10 SB  19.5x25.5x2.5 cm จานเปลส่ีเหล่ียมมีช่องน้้าจ้ิม 7.75x10 น้ิว ครีมขาว,ด้า 55.00           72.00 

116 P397-13 SB  26x33x3.5 cm จานเปลส่ีเหล่ียมมีช่องน้้าจ้ิม 10x13 น้ิว ครีมขาว,ด้า 95.00          124.00 

117 P286-8.5 SB  13.7x21.5x2.5 cm จานเปลวงรีทรงไข่ 8.5 น้ิว ครีมขาว,ด้า 35.00           46.00 

118 P286-10 SB  17x25.5x2.5 cm จานเปลวงรีทรงไข่ 10 น้ิว ครีมขาว,ด้า 45.00           59.00 

119 P288-14 SB  20x36x3.5 cm จานเปลไข่ทรงจีนขอบสูง 13.8 น้ิว ครีมขาว,ด้า 100.00          130.00 

120 P288-16 SB  22x39x3.5 cm จานเปลไข่ทรงจีนขอบสูง 15.75 น้ิว ครีมขาว,ด้า 120.00          156.00 

121 P335-10.25 SB  13x26x3.2 cm จานเปลส่ีเหล่ียมทรงดีไซน์ 10.25 น้ิว ครีมขาว,ด้า 70.00           91.00 

122 P641-8.25 SB  10x21x3.8 cm จานใบไม้ทรงลึก 4x8.25 น้ิว ครีมขาว,ด้า 50.00           65.00 

123 P862-9.75 SB  17.8x24.8x2.5 cm จานดีไซน์ทรงใบไม้ 9.75 น้ิว ครีมขาว,ด้า 60.00           78.00 

124 B874-7.5 SB  19x19x10 cm ชามส่ีเหล่ียมปากบานขอบมน 7.5x7.5 น้ิว ครีมขาว,ด้า 100.00          130.00 

125 B874-9.5 SB  24x24x12 cm ชามส่ีเหล่ียมปากบานขอบมน 9.5x9.5 น้ิว ครีมขาว,ด้า 140.00          182.00 

126 NO751-8.75 SB  13.4x22.4x2.45 cm ถาดชาบูส่ีเหล่ียมผืนผ้าทรงเต้ีย 5.25x8.75 น้ิว ด้าด้าน 70.00           91.00 
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127 NO912-11.75 SB  30x30x3 cm จานออเดิร์ฟขอบหยัก 5 ช่อง 11.75 น้ิว ครีมขาว,ด้า 120.00          156.00 

128 NO983-11.25 SB  13x28.5x3 cm ถาดส่ีเหล่ียมขอบรี 5x11.25 น้ิว ครีมขาว,ด้า 60.00           78.00 

129 NOM980-4 SB  10x10x3 cm กะบะชาบูมุมมน 4x4 น้ิว ครีมขาว,ด้า 22.00           29.00 

130 NOJ107-9.5 SB  24x24x3.5 cm กะบะชาบูมีร่องทรงญ่ีปุ่น 9.5x9.5 น้ิว ครีมขาว,ด้า 150.00          195.00 

131 NOJ155-11 SB  14x28x4 cm กะบะชาบูมีร่องยาวทรงญ่ีปุ่น 5.5x11 น้ิว ครีมขาว,ด้า 110.00          143.00 

132 NO778-6.5 SB  12.7x15.4x3.2 cm ถาดจักรพรรดิ ทรงเต้ีย 5x6.5 น้ิว ครีมขาว,ด้า 75.00           98.00 

133 NO779-6.5 SB  16x16x5.3 cm ถาดจักรพรรดิ ทรงสูง 6.5x6.5 น้ิว ครีมขาว,ด้า 100.00          130.00 

134 RT278-15 SB  38x38x2 cm ถาดกลมขอบต้ัง 15 น้ิว ครีมขาว,ด้า 150.00          195.00 

135 T169-19 SB  30x48.5x3 cm ถาดเมลามีนส่ีเหล่ียมมีหูจับ 12x19 น้ิว ครีมขาว 175.00          228.00 

136 B36 TOP  15.5x15.5x6.7 cm ชามโคม ABS 6 น้ิว เกรด A
ครีมขาว,ชมพู

,ฟ้า,ด้า
14.00           19.00 

137 B37 TOP  18.2x18.2x7.5 cm ชามโคม ABS 7 น้ิว เกรด A
ครีมขาว,ชมพู

,ฟ้า,ด้า
17.00           23.00 

138 B38 TOP  20.5x20.5x8.7 cm ชามโคม ABS 8 น้ิว เกรด A
ครีมขาว,ชมพู

,ฟ้า,ด้า
23.00           30.00 

139 P29 TOP  20x20x2 cm จานส่ีเหล่ียมมุมมน ABS 9 น้ิว เกรด A
ครีมขาว,ชมพู

,ฟ้า,ด้า
16.00           21.00 

140 P78 TOP  13.5x21x2.5 cm จานเปลเหล่ียม ABS 8.5 น้ิว เกรด A
ครีมขาว,ชมพู

,ฟ้า,ด้า
13.75           18.00 
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 ราคาปลีก
รวม Vat

141 P79 TOP  15x24x2.5 cm จานเปลเหล่ียม ABS 9.5 น้ิว เกรด A
ครีมขาว,ชมพู

,ฟ้า,ด้า
16.50           22.00 

142 NO85 TOP  14x13.5x3 cm กะบะชาบูส่ีเหล่ียม ABS 5.5 น้ิว เกรด A
ครีมขาว,ด้า,

แดง
14.00           19.00 

143 NO87 TOP  11.5x19x3 cm กะบะชาบูส่ีเหล่ียม ABS 4.5x7.5 น้ิว เกรด A
ครีมขาว,ด้า,

แดง
16.00           21.00 

144 TB7 TOP  11.5x7.5x14.5 cm กล่องทิชชู่ส่ีเหล่ียม Pop Up มีช่องไม้จ้ิมฟันต้ังโต๊ะ ครีมขาว/เทา 50.00           65.00 
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1 K-02 -  3.5x21x3.5 cm กระบอกหมูชาบู 8.25 น้ิว พร้อมไม้พาย ครีมขาว, ด า 45.00              59.00 

2 K-05 K-05  3.7x3.7x15 cm ชุดกระบอกไม้ไผ่พร้อมไม้พาย 5.9 น้ิว ด า 80.00            104.00 

3 K-08 JB7166  3.8x3.8x20.2 cm ชุดกระบอกไม้ไผ่พร้อมมีด 8.25 น้ิว (รุ่นยาว) ด า 100.00 130.00 

4 JB734-4 16201  10x10x10.3 cm โถกลมสูงมีลอนทรงญ่ีปุ่น 4 น้ิว ด า 120.00            156.00 

5 JB132-4 A1404  10x10x7 cm ถ้วยกลมขอบเฉียง 4 น้ิว ด าด้าน 28.00              37.00 

6 JB820-3.75 H164237  9.45x9.45x4.6 cm ถ้วยกลมผิวหินสไตล์ไต้หวัน 3.75 น้ิว ด าด้าน 30.00              39.00 

7 JB470-4 SK090  10x10x5.2 cm ชามส่ีเหล่ียมผิวหินทรงเกาหลีปากบาน 4 น้ิว ด าด้าน 35.00              46.00 

8 JB484-4.5 W43  11.7x11.8x5.2 cm ชามแบ่งกลมขอบหยักทรงดอกไม้ 4.5 น้ิว ด าด้าน 40.00              52.00 

9 JB520-4.5 33465  11.7x11.7x4.1 cm ชามแบ่งกลมทรงเกาหลี 4.5 น้ิว ด าด้าน 32.00              42.00 

10 JB724-4.7 -  12x12x7 cm ชามข้าวญ่ีปุ่นมีลอนทรงสูง 4.75 น้ิว ด าด้าน 35.00              46.00 

11 JB488-5.25 H164052  13.5x13.5x6 cm ชามกลมผิวหินทรงญ่ีปุ่น 5.25 น้ิว ด าด้าน 65.00              85.00 

12 JB781-5 SK053  12.8x12.8x6 cm ชามกลมมีลอนทรงญ่ีปุ่นลายหิน 5 น้ิว ด าด้าน 65.00              85.00 

13 JB588-5 W55  12.7x11.3x5.8 cm ถ้วยแบ่งมีลอนทรงญ่ีปุ่นมีท่ีจับ 5 น้ิว ด าด้าน 36.00              47.00 

14 JB771-5.5 SK094  12x14x5 cm ชามดีไซน์มีท่ีจับทรงพีช 5.5 น้ิว ด าด้าน 40.00              52.00 

15 JB810-6 -  15x15x4 cm ชามกลมเกาหลีทรงเต้ียมีลอน 6 น้ิว ด าด้าน 60.00              78.00 

16 JB480-7.5 F16077  19.5x19.5x5.5 cm ชามกลมขอบลายวน 7.5 น้ิว ด าด้าน 100.00 130.00 

17 JB109-4 B109-4  10.3x10.3x4.8 cm ชามกลมมีลอนทรงอ้วน 4 น้ิว ด าด้าน 30.00              39.00 

18 JB109-4.5 B109-4.5  11.6x11.6x5.4 cm ชามกลมมีลอนทรงอ้วน 4.5 น้ิว ด าด้าน 40.00              52.00 

07/10/2025 หนา้ 1

Top
tha

i P
rod

uct
 Co

mpan
y L

im
ited

Top
tha

i P
rod

uct
 Co

mpan
y L

im
ited

Top
tha

i P
rod

uct
 Co

mpan
y L

im
ited

Top
tha

i P
rod

uct
 Co

mpan
y L

im
ited

Top
tha

i P
rod

uct
 Co

mpan
y L

im
ited



NO.
Product No.

(สีม่วง=ผลิตไทย)
Old Product No. Picture

Product Size
(CM)

Description สี
 ราคาส่ง
ไม่รวม Vat

 ราคาปลีก
รวม Vat

19 JB109-5 B109-5  13x13x5.9 cm ชามกลมมีลอนทรงอ้วน 5 น้ิว ด าด้าน 45.00              59.00 

20 JB109-7 B109-7  18x18x8.3 cm ชามกลมมีลอนทรงอ้วน 7 น้ิว ด าด้าน 75.00              98.00 

21 JB113-5.5 LJB055  13.9x13.9x6 cm ชามกลมทรงสูงปากบานมีลอน 5.3 น้ิว ด าด้าน 50.00              65.00 

22 JB113-7 LJB007  17x17x7.2 cm ชามกลมทรงสูงปากบานมีลอน 6.7 น้ิว ด าด้าน 75.00              98.00 

23 JB113-8 LJB008  20.2x20.2x8.3 cm ชามกลมทรงสูงปากบานมีลอน 7.95 น้ิว ด าด้าน 95.00            124.00 

24 JB113-9 LJB009  23x23x9.3 cm ชามกลมทรงสูงปากบานมีลอน 9 น้ิว ด าด้าน 115.00            150.00 

25 JB522-4.5 -  12x12x4.2 cm ชามโคมทรงเต้ียผิวหิน 4.5 น้ิว ด าด้าน 38.00              50.00 

26 JB522-6 -  15x15x6.3 cm ชามโคมทรงเต้ียผิวหิน 6 น้ิว ด าด้าน 90.00            117.00 

27 JB522-7.5 -  19.3x19.3x6.7 cm ชามโคมทรงเต้ียผิวหิน 7.5 น้ิว ด าด้าน 120.00            156.00 

28 JB884-4.5 LBW045S  11.4x11.4x5.8 cm ชามกลมมีลอนคล่ืน 4.5 น้ิว ด าด้าน 40.00              52.00 

29 JB884-5.5 LBW055S  14.1x14.1x7.1 cm ชามกลมมีลอนคล่ืน 5.55 น้ิว ด าด้าน 55.00              72.00 

30 JB884-6.25 LBW065S  16x16x8.3 cm ชามกลมมีลอนคล่ืน 6.25 น้ิว ด าด้าน 65.00              85.00 

31 JB804-6 1006L  15.1x15.1x5.2 cm ชามกลมมีลอนทรงจักรพรรดิ 6 น้ิว ด าด้าน 55.00              72.00 

32 JB804-7 1007L  17.5x17.5x6.5 cm ชามกลมมีลอนทรงจักรพรรดิ 7 น้ิว ด าด้าน 80.00            104.00 

33 JB804-8 1008L  20x20x7.5 cm ชามกลมมีลอนทรงจักรพรรดิ 8 น้ิว ด าด้าน 120.00            156.00 

34 JB203-9.5 WT5091  24x24x8.6 cm ชามราเม็งปากบานญ่ีปุ่นมีลอน 9.5 น้ิว ด าด้าน 180.00            234.00 

35 JB202-12.25 JW1012  31x31x8.2 cm ชามกลมผิวหินทรงญ่ีปุ่น 12.25 น้ิว ด าด้าน 200.00            260.00 

36 JB204-11 F166511  28x28x7.4 cm ชามราเม็งปากบานยักษ์ 11 น้ิว ด าด้าน 200.00            260.00 
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37 JB204-14.25 F166514  37x37x8.25 cm ชามราเม็งปากบานยักษ์ 14.25 น้ิว ด าด้าน 450.00            585.00 

38 JB487-6 -  15x15x6.4 cm ชามญ่ีปุ่นผิวหินทรงสูง 6 น้ิว ด าด้าน 55.00              72.00 

39 JB762-5 SK178  12.5x12.5x5.5 cm ชามกลมขาสูงลายหิน 5 น้ิว ด าด้าน 43.00              56.00 

40 JB762-7 SK181  18x18x7.5 cm ชามกลมขาสูงลายหิน 7 น้ิว ด าด้าน 80.00            104.00 

41 JB762-8 SK179  20.5x20.5x8.5 cm ชามกลมขาสูงลายหิน 8 น้ิว ด าด้าน 100.00            130.00 

42 JB870-6.25 SK059  15.8x15.8x6.3 cm ชามกลมผิวหินทรงเกาหลี 6.25 น้ิว ด าด้าน 50.00              65.00 

43 JB369-7 A52007  18.5x18x5 cm ชามส่ีเหล่ียมขอบต้ังทรงญ่ีปุ่น 7 น้ิว ด าด้าน 80.00            104.00 

44 JB345-7 -  30x30x4.5 cm จานลึกทรงสามเหล่ียมลายหิน 7 น้ิว ด าด้าน 75.00              98.00 

45 JB345-12 JW1012  30x30x4.5 cm จานลึกทรงสามเหล่ียมลายหิน 12 น้ิว ด าด้าน 180.00            234.00 

46 JB764-6 SK145  15x15x3 cm ชามสามเหล่ียมมุมมนต้ืนลายหิน 6 น้ิว ด าด้าน 65.00              85.00 

47 JB477-9.25 YG140067  22.8x23.2x9.4 cm ชาม Salad หัวตัดลายหินขอบหยัก 9.25 น้ิว ด าด้าน 220.00            286.00 

48 JB743-8 YG140043  18.9x19.6x6.2 cm ชาม Sashimi ขอบหยักทรงญ่ีปุ่น 7.87 น้ิว ด าด้าน 115.00            150.00 

49 JBL900-4 F10303  10x10x9 cm ถ้วยซุปมิโสะทรงเต้ียมีลอน 4 น้ิว ด าด้าน 50.00              65.00 

50 JBL179-4 15209S  9.6x9.6x11.3 cm ชุดถ้วยซุปมิโสะกระดองเต่า 4 น้ิว ด าด้าน 55.00              72.00 

51 JC303-3 JW2024  7.8x7.8x7.7 cm แก้วน้ าชามีลอน 3 น้ิว (210 ml.) ด าด้าน 30.00              39.00 

52 JC434-3.5 YG140106  7.2x7.2x9.3 cm แก้วน้ าชาญ่ีปุ่นรุ่นหนา 3.5 น้ิว (300 ml.) ด าด้าน 60.00              78.00 

53 JH811-10 43102  25.5x17x3.5 cm กระทะเมลามีนกว้าง 6 น้ิว ยาว 10 น้ิว ด าด้าน 80.00            104.00 

54 JH811-12.5 M228210  32x21.8x3.4 cm กระทะเมลามีน กว้าง 8.5 น้ิว ยาว 12.5 น้ิว ด าด้าน 110.00            143.00 
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55 JP514-7.5 G417340  11.3x19.3x2 cm จานสแน๊คเหล่ียมมุมมน 7.5 น้ิว ด าด้าน 55.00              72.00 

56 JP767-11 3111  27.5x11.5x2.5 cm จานเก๊ียวซ่าทรงยาวลายไม้มีช่องน้ าจ้ิม 11 น้ิว ด าด้าน 70.00              91.00 

57 JP512-7.75 A301  19.5x11.8x2.5 cm จานเก๊ียวซ่าทรงส่ีเหล่ียมมีช่องน้ าจ้ิม 7.5 น้ิว ด าด้าน 65.00              85.00 

58 JP581-8.5 H161985  21.5x16.5x3.5 cm จานสแน๊คทรงมะเขือมีช่องน้ าจ้ิม 8.5 น้ิว ด าด้าน 85.00            111.00 

59 JP482-10.5 -  27x27x5.5 cm จานกลมลึกมีปีกผิวหิว 10.5 น้ิว ด าด้าน 160.00            208.00 

60 JP108-6.25 W7006  16x16x2 cm จานกลมมีลอนลายขดหอย 6.25 น้ิว ด าด้าน 50.00              65.00 

61 JP108-7.25 W7007  18.5x18.5x2.3 cm จานกลมมีลอนลายขดหอย 7.25 น้ิว ด าด้าน 60.00              78.00 

62 JP108-8.25 W7008  22x22x2.7 cm จานกลมมีลอนลายขดหอย 8.25 น้ิว ด าด้าน 70.00              91.00 

63 JP108-10 W7010  26x26x3.25 cm จานกลมมีลอนลายขดหอย 10 น้ิว ด าด้าน 85.00            111.00 

64 JP806-6 LJP006  15.4x15.4x18.5 cm จานกลมมีลอนทรงญ่ีปุ่น 6 น้ิว ด าด้าน 40.00              52.00 

65 JP806-7 LJP007  17.4x17.4x2.2 cm จานกลมมีลอนทรงญ่ีปุ่น 7 น้ิว ด าด้าน 50.00              65.00 

66 JP806-8 LJP008  20.1x20.1x2.3 cm จานกลมมีลอนทรงญ่ีปุ่น 8 น้ิว ด าด้าน 65.00              85.00 

67 JP806-9 LJP009  22.6x22.6x2.9 cm จานกลมมีลอนทรงญ่ีปุ่น 9 น้ิว ด าด้าน 75.00              98.00 

68 JP806-10 LJP010  25.5x25.5x3 cm จานกลมมีลอนทรงญ่ีปุ่น 10 น้ิว ด าด้าน 85.00            111.00 

69 JP806-11.5 LJP015  29x29x3 cm จานกลมมีลอนทรงญ่ีปุ่น 11.5 น้ิว ด าด้าน 125.00            163.00 

70 JP763-6 MK017  15.5x15.x1.9 cm จานกลมลายหิน 6 น้ิว ด าด้าน 50.00 65.00 

71 JP763-7 MK002  17.8x17.8x2 cm จานกลมลายหิน 7 น้ิว ด าด้าน 60.00              78.00 

72 JP763-7.5 SK001  19x19x2 cm จานกลมลายหิน 7.5 น้ิว ด าด้าน 65.00              85.00 
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73 JP763-9 SK003  22.5x22.5x2.5 cm จานกลมลายหิน 9 น้ิว ด าด้าน 85.00            111.00 

74 JP763-10.5 SK004  16.8x16.8x2.5 cm จานกลมลายหิน 10.5 น้ิว ด าด้าน 115.00            150.00 

75 JP763-12 SK005  30x30x3 cm จานกลมลายหิน 12.5 น้ิว ด าด้าน 180.00 234.00 

76 JP855-8 H160108  20.5x20.5x2.2 cm จานกลมลายหินขอบหยัก 8 น้ิว ด าด้าน 65.00              85.00 

77 JP855-9 H160109  23x23x2.6 cm จานกลมลายหินขอบหยัก 9 น้ิว ด าด้าน 75.00              98.00 

78 JP855-10 H160110  25.5x25.5x2.9 cm จานกลมลายหินขอบหยัก 10 น้ิว ด าด้าน 95.00            124.00 

79 JP855-10.75 H160111  27.8x27.8x2.3 cm จานกลมลายหินขอบหยัก 11 น้ิว ด าด้าน 120.00            156.00 

80 JP733-7 -  17.5x17.5x2.5 cm จานเกาหลีเต้ียลายหิน 7 น้ิว ด าด้าน 50.00              65.00 

81 JP733-9 -  22.5x22.5x2.5 cm จานเกาหลีเต้ียลายหิน 9 น้ิว ด าด้าน 85.00            111.00 

82 JP812-6.75 -  17.5x17.5x2.5 cm จานกลมขอบต้ังทรงญ่ีปุ่น 6.75 น้ิว ด าด้าน 65.00              85.00 

83 JP844-7.5 -  19x19x4.5 cm จานบะหม่ีเย็นทรงญ่ีปุ่นด้ังเดิม 7.5 น้ิว ด าด้าน 60.00              78.00 

84 JP813-8.5 -  21.5x21.5x3.5 cm จานกลมขอบต้ังญ่ีปุ่น 8.5 น้ิว ด าด้าน 75.00              98.00 

85 JP872-5 3551  12.5x12.5x3 cm จานกลมทรงดอกไม้ลายหิน 5 น้ิว ด าด้าน 32.00              42.00 

86 JP297-7.25 YG140009  13.4x22.4x2.5 cm จานแบนดีไซน์ทรงดอกไม้ 7.25 น้ิว ด าด้าน 110.00            143.00 

87 JP555-6 WT4415  15.3x15.1x2.5 cm จานส่ีเหล่ีนมจัตุรัสผิวหิน 6 น้ิว ด าด้าน 65.00              85.00 

88 JP549-11.75 F150312  11x30x2.7 cm จานเปลโค้งทรงพระจันทร์ 11 น้ิว ด าด้าน 90.00            117.00 

89 JP595-14.5 Y8020  37x11x2.4 cm จานซูชิทรงยาวลายหิน 14.5 น้ิว ด าด้าน 125.00            163.00 

90 JP578-10.75 3115  28.7x12x3 cm จานซูชิยาวลายไม้ 11.3 น้ิว ด าด้าน 80.00            104.00 
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91 JP578-13.5 3135  34x14x3.5 cm จานซูชิยาวลายไม้ 13.4 น้ิว ด าด้าน 90.00            117.00 

92 YG295 YG295  12.5x10x2 cm จานทรงหอยนางรมลายหิน 5 น้ิว ด าด้าน 30.00              39.00 

93 YG2965 YG2965  16x13x2 cm จานทรงหอยนางรมลายหิน 6.3 น้ิว ด าด้าน 45.00              59.00 

94 JP298-8 YG298  20x16x2.5 cm จานทรงหอยนางรมลายหิน 8 น้ิว ด าด้าน 55.00              72.00 

95 JP589-7.5 F160108  15.5x20x4.8 cm จาน Sashimi ส่ีเหล่ียมทรงญ่ีปุ่น 7.8 น้ิว ด าด้าน 65.00              85.00 

96 JP333-8 LJP5008  20.1x12.6x3.4 cm จานเปลยกขอบ 8 น้ิว ด าด้าน 52.00              68.00 

97 JP333-10 LJP5010  25.3x15.9x4.2 cm จานเปลยกขอบ 10 น้ิว ด าด้าน 92.00            120.00 

98 JP775-7.25 W7307  18.4x11.5x2.8 cm จานเปลวงรีมีลอน 7.24 น้ิว ด าด้าน 45.00              59.00 

99 JP732-14.75 13988-15  37.7x15x6.9 cm จานเปลทรงรีลายหิน 14.75 น้ิว ด าด้าน 105.00            137.00 

100 JP367-15.25 JM16955  29x39x2.9 cm จานเปลวงรีผิวหิน 15 น้ิว ด าด้าน 150.00            195.00 

101 JP517-8 W5408  20.5x12.5x2.8 cm จานเปลส่ีเหล่ียมขอบคล่ืน 5x8 น้ิว ด าด้าน 60.00              78.00 

102 JP538-8.5 WPX086  21.7x12.7x3 cm จานเปลขอบต้ังหยักทรงเกาหลี 8.5 น้ิว ด าด้าน 70.00              91.00 

103 JP561-8.5 W5409  12.5x22x3 cm จานส่ีเหล่ียมซูชิ 8.5 น้ิว ด าด้าน 55.00              72.00 

104 JP554-8.25 W54008  20.7x13x2.2 cm จานเปลส่ีเหล่ียมมีลอนคล่ืน 8.14 น้ิว ด าด้าน 56.00              73.00 

105 JP554-9.75 W54010  24.8x15.5x2.3 cm จานเปลส่ีเหล่ียมมีลอนคล่ืน 9.76 น้ิว ด าด้าน 90.00            117.00 

106 JP537-8.75 W19  22.4x9.6x3 cm จานซูชิขอบต้ังยาวทรงญ่ีปุ่น 8.75 น้ิว ด าด้าน 60.00              78.00 

107 JP553-11.25 YG140131  28.5x11x1.6 cm จานส่ีเหล่ียมลายหินทรงยาว 11.25 น้ิว ด าด้าน 100.00            130.00 

108 JP553-9 SK017  23x13x2.7 cm จานเปลลายหินทรงจักรพรรดิ 5x9 น้ิว ด าด้าน 65.00              85.00 
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109 JP593-12.25 W7312  31.4x21.4x2.7 cm จานเปลส่ีเหล่ียมขอบมน 12.25 น้ิว ด าด้าน 100.00            130.00 

110 JP535-9.25 2795  24x8x2 cm จานมากิซูชิลายคล่ืน 9.44 น้ิว ด าด้าน 55.00              72.00 

111 JP535-13 2713  32.9x10.5x2.5 cm จานมากิซูชิลายคล่ืน 12.95 น้ิว ด าด้าน 90.00            117.00 

112 JP557-12.5 YG140005  32x13x3 cm จานส่ีเหล่ียมยาวลายหินมุมยกขอบ 12.6 น้ิว ด าด้าน 130.00            169.00 

113 JP551-8 F8008  20x13.8x2.1 cm จานส่ีเหล่ียมลายหิน 8 น้ิว ด าด้าน 60.00              78.00 

114 JP551-9.8 F8010  25x17.3x2.5 cm จานส่ีเหล่ียมลายหิน 9.8 น้ิว ด าด้าน 125.00            163.00 

115 JP551-12 F8012  30x20.3x2.7 cm จานส่ีเหล่ียมลายหิน 12 น้ิว ด าด้าน 150.00            195.00 

116 JP532-10.75 M415022  19x28x2.9 cm จานเปลขอบคล่ืนผิวหิน 7.5x10.75 น้ิว ด าด้าน 125.00            163.00 

117 JSP200 WTS09C  14.5x3.8 cm ช้อนซุปส้ันทรงญ่ีปุ่น 5.5 น้ิว ด าด้าน 13.00              17.00 

118 JSP185 8206  4x14.5x3.5 cm ช้อนราเม็งเล็กด้ามยาว 5.5 น้ิว ด าด้าน 14.00              19.00 

119 JSP215 -  4.1x15.2x2.7 cm ช้อนซุปด้ามยาวทรงญ่ีปุ่น 6 น้ิว ด าด้าน 15.00              20.00 

120 JSP280 YG140071  17.1x4x3 cm ช้อนซุปด้ามยาวทรงญ่ีปุ่น 6.7 น้ิว (ผิวด้าน) ด าด้าน 16.00              21.00 

121 JSP300 S110  15.8x5.1x5.1 cm ช้อนราเม็งใหญ่ 6.5 น้ิว ด าด้าน 19.00              25.00 

122 JD121-3 B189703  7.7x7.7x2 cm ถ้วยน้ าจ้ิมกลมผิวหิน 3 น้ิว ด าด้าน 18.00              24.00 

123 JD271-2.5 MS-J167001  10x5.8x6.8 cm ถ้วยน้ าจ้ิมค็อกเทลมีหูจับ 2.8 น้ิว ด าด้าน 15.00              20.00 

124 JD505-2.75 -  6.5x6.5x1.5 cm ถ้วยน้ าจ้ิมกลม 2.7 น้ิว ด าด้าน 12.00              16.00 

125 JD505-3 JWT-52  7.5x7.5x2.6 cm ถ้วยน้ าจ้ิมกลม 2.95 น้ิว ด าด้าน 18.00              24.00 

126 JD321-2.75 F179537  D6.9x3.5 cm ถ้วยน้ าจ้ิมกลมทรงเกาหลี 2.75 น้ิว ด าด้าน 20.00              26.00 
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127 JD221-3 Y4001  7.8x7.8x3.2 cm ถ้วยน้ าจ้ิมขอบหยัก 3 น้ิว ด าด้าน 22.00              29.00 

128 JD772-3.5 -  7.9x7.9x3.25 cm ถ้วยน้ าจ้ิมขอบหยักลายวน 3.5 น้ิว ด าด้าน 18.00              24.00 

129 JD761-3 SK153  7.5x7.5x3 cm ถ้วยน้ าจ้ิมส่ีเหล่ียมลายหิน 3 น้ิว ด าด้าน 23.00              30.00 

130 JD768-5.5 SK163  7.2x14.2x2.8 cm ถ้วยน้ าจ้ิมลายหิน 2 ช่อง 3x5.5 น้ิว ด าด้าน 38.00 50.00 

131 JD887-3.5 YG140049  8x9x3 cm ถ้วยน้ าจ้ิมหินขอบหยักญ่ีปุ่น 3.5 น้ิว ด าด้าน 22.00              29.00 

132 JD606-3.75 W56  9.5x9.5x3.5 cm ถ้วยกิมจิกลมมีลอน 3.75 น้ิว ด าด้าน 28.00              37.00 

133 JD246-3.75 YG140052  9.8x8x4.2 cm ถ้วยน้ าจ้ิมทรงไข่มีลอน 3.85 น้ิว ด าด้าน 25.00              33.00 

134 JD255-3.5 YG140055  9x9x3.5 cm ถ้วยน้ าจ้ิมกลมลายหิน 3.5 น้ิว ด าด้าน 22.00              29.00 

135 JD897-3.5 F172635  6.5x9x2.6 cm ถ้วยน้ าจ้ิมเหล่ียมลายไม้ญ่ีปุ่น 3.5 น้ิว ด าด้าน 26.00              34.00 

136 JD377-3.5 JWT-57  9.3x6.8x2.9 cm ถ้วยน้ าจ้ิมเหล่ียมทรงญ่ีปุ่น 3.5 น้ิว ด าด้าน 25.00              33.00 

137 JD193-3.75 LJP6038  10x6.5x3 cm ถ้วยน้ าจ้ิมส่ีเหล่ียมขาสูงทรงญ่ีปุ่น 3.75 น้ิว ด าด้าน 28.00              37.00 

138 JD735-3.5 835  9x8.5x3 cm ถ้วยน้ าจ้ิมส่ีเหล่ียมลึก 3.5 น้ิว ด าด้าน 25.00              33.00 

139 JD667-4.25 -  11x11x4.5 cm ถ้วยน้ าจ้ิมทรงพานขอบหยัก 4.2 น้ิว ด าด้าน 30.00              39.00 

140 JD167-5 101  7.1x13x3.3 cm ถ้วยน้ าจ้ิมทรงเรือ 2.8x5 น้ิว ด าด้าน 28.00              37.00 

141 JD523-5.5 JWT-58  9x14.2x3 cm ถ้วยน้ าจ้ิม 2 ช่องทรงญ่ีปุ่น 5.5 น้ิว ด าด้าน 33.00              43.00 

142 JD511-5 JWT-59  13x8.3x3 cm ถ้วยน้ าจ้ิมส่ีเหล่ียม 2 ช่อง 5.11 น้ิว ด าด้าน 33.00              43.00 

143 JD511-7.5 W2071  19.4x8.2x2.8 cm ถ้วยน้ าจ้ิมส่ีเหล่ียม 3 ช่อง 7.63 น้ิว ด าด้าน 55.00              72.00 

144 JP599-8C 13810-8  20x20x2.5 cm จานลายสานกลมทรงลึก 8 น้ิว ขอบเขียว,เหลือง ขอบเหลือง 80.00            104.00 
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145 JP599-10C 13810-10  25.4x25.4x3.3 cm จานลายสานกลมทรงลึก 10 น้ิว ขอบเขียว,เหลือง ขอบเหลือง 135.00            176.00 

146 JP599-12C 13810-12  30x30x4 cm จานลายสานกลมทรงลึก 12 น้ิว ขอบเขียว, ขอบเหลือง ขอบเหลือง 220.00            286.00 

147 JP599-8C 13810-8  20x20x2.5 cm จานลายสานกลมทรงลึก 8 น้ิว ขอบเขียว,เหลือง ขอบเขียว 80.00            104.00 

148 JP599-10C 13810-10  25.4x25.4x3.3 cm จานลายสานกลมทรงลึก 10 น้ิว ขอบเขียว,เหลือง ขอบเขียว 135.00            176.00 

149 JP599-12C 13810-12  30x30x4 cm จานลายสานกลมทรงลึก 12 น้ิว ขอบเขียว, ขอบเหลือง ขอบเขียว 220.00            286.00 

150 JP599-8 13810-8  20x20x2.5 cm จานลายสานกลมทรงลึก 8 น้ิว ด าด้าน ด าด้าน 60.00              78.00 

151 JP599-10 13810-10  25.4x25.4x3.3 cm จานลายสานกลมทรงลึก 10 น้ิว ด าด้าน ด าด้าน 105.00            137.00 

152 JP599-12 13810-12  30x30x4 cm จานลายสานกลมทรงลึก 12 น้ิว ด าด้าน ด าด้าน 160.00            208.00 

153 JT545-10C 13713-10  19x25x2.7 cm จานส่ีเหล่ียมลายสาน 10 น้ิว ขอบเขียว,เหลือง ขอบเหลือง 95.00            124.00 

154 JT545-10C 13713-10  19x25x2.7 cm จานส่ีเหล่ียมลายสาน 10 น้ิว ขอบเขียว,เหลือง ขอบเขียว 95.00            124.00 

155 JT545-11.5C 13713-12  29.8x22.8x3.2 cm จานส่ีเหล่ียมลายสาน 11.73 น้ิว สีเขียว,เหลือง ขอบเหลือง 121.00            158.00 

156 JT545-11.5C 13713-12  29.8x22.8x3.2 cm จานส่ีเหล่ียมลายสาน 11.73 น้ิว สีเขียว,เหลือง ขอบเขียว 121.00            158.00 

157 JT545-10 13713-10  19x25x2.7 cm จานส่ีเหล่ียมลายสาน 10 น้ิว ด าด้าน ด าด้าน 80.00            104.00 

158 JT545-11.5 13713-12  29.8x22.8x3.2 cm จานส่ีเหล่ียมลายสาน 11.73 น้ิว ด าด้าน ด าด้าน 90.00            117.00 

159 JP529-8.5C JM181008  20x26.5x6 cm จานลึกลายสานทรงใบไม้ 8.5 น้ิว ขอบเขียว,เหลือง ขอบเขียว 70.00              91.00 

160 JP529-8.5 -  20x26.5x6 cm จานลึกลายสานทรงใบไม้ 8.5 น้ิว (ด าด้าน) ด าด้าน 50.00              65.00 

161 JT539-12C JM181012  30x28.3x5.8 cm 
จานสามเหล่ียมลายสานทรงญ่ีปุ่น 12 น้ิว ขอบเขียว ขอบ

เหลือง
ขอบเขียว 130.00 169.00 

162 JT539-12 JM181012-ms  30x28.3x5.8 cm จานสามเหล่ียมลายสานทรงญ่ีปุ่น 12 น้ิว ด าด้าน ด าด้าน 100.00 130.00 
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163 JT769-10 G416920  25x25x1.7 cm ถาดส่ีเหล่ียมจัตุรัสผิวหิน 9.5 น้ิว ด าด้าน 240.00 312.00 

164 JP763-7C -  17.8x17.8x2 cm จานกลมลายหิน 7 น้ิว ลายญ่ีปุ่น
ครีมขาว/
ลายญ่ีปุ่น

75.00              98.00 

165 JB762-5C -  12.5x12.5x5.5 cm ชามกลมขาสูงลายหิน 5 น้ิว ลายญ่ีปุ่น
ครีมขาว/
ลายญ่ีปุ่น

55.00              72.00 

166 JB762-7C -  18x18x7.5 cm ชามกลมขาสูงลายหิน 7 น้ิว ลายญ่ีปุ่น
ครีมขาว/
ลายญ่ีปุ่น

95.00            124.00 

167 S90R KJP0741  19.5x3.5x1 cm ช้อนคายุสีแดง 7.5 น้ิว แดง 30.00              39.00 

168 S90B KJP0742  19.5x3.5x1 cm ช้อนคายุสีด า 7.5 น้ิว ด า 30.00              39.00 

169 A9-38 A9-38  21x27x5 cm ชุดกล่องอาหารเบนโตะ 5 ช่อง 21x27 cm ด า/แดง 165.00            215.00 

170 A9-60 A9-60  24.8x31x5.5 cm ชุดกล่องอาหารเบนโตะ 5 ช่อง 25x31 cm ด า/แดง 210.00            273.00 

171 L-1333E L-1333E  D16.5x8 cm กล่องข้าวมินิด้งโอเกะลายญ่ีปุ่น 16 cm ด า 200.00            260.00 

172 B7-16A B7-16A  14.3x16.7x7.8 cm กล่องข้าวหน้าปลาไหลญ่ีปุ่นย่าง ลายญ่ีปุ่น ด า 170.00            221.00 

173 SL-173 SL-173  17.6x8x9cm ขาต้ังแคลิฟอเนียโรล-เตมากิ 3 รู ด าแดง 7.1x3.7 น้ิว ด าแดง 100.00            130.00 

174 SL-174 SL-173  8x23.8x9 cm ขาต้ังแคลิฟอเนียโรล-เตมากิ 5 รู ด าแดง 9.25 น้ิว ด าแดง 125.00            163.00 

175 A9-1003 A9-1003  16x8 cm ถาดวางผ้าเย็นสไตล์ญ่ีปุ่น 8x16 cm ด า 30.00              39.00 

176 E-105 E-105  22x29.3x2 cm ชุดโซบะเย็นพร้อมถ้วยน้ าจ้ิมญ่ีปุ่น 9.84 น้ิว ด าแดง 240.00            312.00 

177 E-817 E-817  17x19x5 cm ถาดบะหม่ีเย็นญ่ีปุ่น 17x19 cm ด าแดง 170.00            221.00 

178 A-05 A-05  D10.8x7.8 cm ถ้วยข้าวมีฝาทรงญ่ีปุ่น 4.25 น้ิว สีด าส้ม ด าส้ม 100.00            130.00 

179 A-30-1 A-30-1  D10x6.4 cm ชุดน้ าจ้ิมมีฝาบะหม่ีเย็น D10x6.4 cm ด าส้ม 90.00            117.00 

180 SL-120 SL-120  D24.5x5.8 cm ถาดซูชิซาซิมิ+ถาดรอง ทรงกลม D24.5x5.8 cm ด า/ขอบแดง 210.00            273.00 
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181 SL-121 SL-121  D27.5x5.9 cm ถาดซูชิซาซิมิ+ถาดรอง ทรงกลม D27.5x5.9 cm ด า/ขอบแดง 250.00            325.00 

182 SL-122 SL-122  D30.5x6 cm ถาดซูชิซาซิมิ+ถาดรอง ทรงกลม D30.4x6 cm ด า/ขอบแดง 285.00            371.00 

183 SL-151 SL-151  27x27x6.3 cm ถาดซูชิซาซิมิและถาดรอง ทรงส่ีเหล่ียม 27x27x6.3 cm ด า/ขอบแดง 300.00            390.00 

184 SL-152 SL-152  30x30x7 cm ถาดซูชิซาซิมิและถาดรอง ทรงส่ีเหล่ียม 30x30x7 cm ด า/ขอบแดง 380.00            494.00 

185 SL-153 SL-153  33x33x7.5 cm 
ถาดซูชิซาซิมิและถาดรอง ทรงส่ีเหล่ียม 32.6x32.6x7.5 

cm
ด า/ขอบแดง 450.00            585.00 

186 SJ-0017 SJ-0017  6.3x21.5 cm ตะบวยทรงหลังเต่าสไตล์ญ่ีปุ่น 8.4 น้ิว น้ าตาล 45.00              59.00 

187 C-1116-1 C-1116-1  8.2x14x11.7 cm กาน้ าสีด าสไตล์ญ่ีปุ่น (250ml) น้ าตาล 140.00            182.00 

188 C-1116-2 C-1116-2  9.2x15.9x13 cm กาน้ ามีลอนมีลอนสีด าสไตล์ญ่ีปุ่น (350ml) น้ าตาล 180.00            234.00 

189 C-1116-3 C-1116-3  10.2x17.4x15 cm กาน้ ามีลอนสีด าสไตล์ญ่ีปุ่น (500ml) น้ าตาล 220.00            286.00 

190 C-1116-1A C-1116-1A  8.2x14x11.7 cm กาน้ ามีลอนสีส้มสไตล์ญ่ีปุ่น (250ml) ส้ม 140.00            182.00 

191 C-1116-2A C-1116-2A  9.2x15.9x13 cm กาน้ ามีลอนสีส้มสไตล์ญ่ีปุ่น (350ml) ส้ม 180.00            234.00 

192 C-1116-3A C-1116-3A  10.2x17.4x15 cm กาน้ ามีลอนสีส้มสไตล์ญ่ีปุ่น (500ml) ส้ม 220.00            286.00 

193 C-1113 C-1113  D8.7x12.8 cm กล่องใส่ตะเกียบ 8 เหล่ียมสไตล์ญ่ีปุ่น 3.4 น้ิว ด า/ขอบแดง 160.00            208.00 

194 A-02D A-02D  D9x9.3 cm ถ้วยซุปมิโซะน้ าตาล ลายไม้สไตล์ญ่ีปุ่น 3.74 น้ิว น้ าตาล 85.00            111.00 

195 A-02A A-02A  D9x9.3 cm ถ้วยซุปมิโซะสีแดง ลายไม้สไตล์ญ่ีปุ่น 3.74 น้ิว แดง 85.00            111.00 

196 A-02C A-02C  D9x9.3 cm ถ้วยซุปมิโซะด า ลายไม้สไตล์ญ่ีปุ่น 3.74 น้ิว ด า 85.00            111.00 

197 A-32 A-32  D14.3x8.5 cm ถ้วยข้าวญ่ีปุ่นลายไม้ สีด า-น้ าตาล 5.6 น้ิว ด าน้ าตาล 110.00            143.00 

198 A-38 A-38  D11.7x6.2 cm ถ้ายข้าวลายซากุระ 4.6 น้ิว สีด าแดง ด าแดง 65.00              85.00 
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199 A-86 A-86  D11.6x6 cm ถ้วยข้าวญ่ีปุ่นสีด าแดงทรงกระดองเต่า 4.5 น้ิว ด าแดง 45.00              59.00 

200 E-16 E-16  D6.7x4.8 cm ถ้วยกระบอกไม้ไผ่สไตล์ญ่ีปุ่น D6.7x4.8 cm เขียว 80.00            104.00 

201 E-18 E-18  D10x6.7 cm ถ้วยกระบอกไม้ไผ่สไตล์ญ่ีปุ่น D10x6.7 cm เขียว 130.00            169.00 

202 SL-103A SL-103A  D17.5x3.5 cm ตะกร้าเทมปุระสไตล์ญ่ีปุ่น 17.5x3.5 cm น้ าตาล 90.00            117.00 

203 SL-103B SL-103B  D21x4 cm ตะกร้าเทมปุระสไตล์ญ่ีปุ่น 21x4 cm น้ าตาล 140.00            182.00 

204 JS-1007 JS-1007  15x16.8x2.5 cm ถาดกลมเทมปุระมีหูข้าง 15x16.8x2.5 cm สีน้ าตาล น้ าตาล 80.00            104.00 

205 JS-1008 JS-1008  18x19.8x3 cm ถาดกลมเทมปุระมีหูข้าง 18x19.8x3 cm สีน้ าตาล น้ าตาล 95.00            124.00 

206 JS-1005 JS-1005  14.5x25.3x6 cm ตะกร้าใส่ของทอดทรงเรือ 25 cm สีด า ด า 80.00            104.00 

207 JS-1005A JS-1005A  14.5x25.3x6 cm ตะกร้าใส่ของทอดทรงเรือ 25 cm สีน้ าตาล น้ าตาล 80.00            104.00 

208 JS-1037 JS-1037  18x19.8x3 cm 
ถาดกลมเทมปุระทรงสามเหล่ียม 18x19.8x3 cm สี

น้ าตาล
น้ าตาล 65.00              85.00 

209 E-28 E-28  21x11.6x8.1 cm กล่องเบนโตะทรงไม้ไผ่ 4.7x8.2 น้ิว เขียว 260.00            338.00 

210 YG8595 YG8595  8x12x16 cm แก้วเบียร์มีหูจับ ตกไม่แตก 480 ml. ใส 150.00            195.00 

211 YG8596 YG8596  8.7x12.2x16.2 cm แก้วเบียร์มีหูจับ ตกไม่แตก 600 ml. ใส 160.00            208.00 

212 YG8866 YG8866  D4.4x7.2 cm แก้วช๊อตกลม PC 2 น้ิว (30 ml.) ใส 30.00              39.00 

213 YG8830 YG8830  D5x6 cm แก้วช๊อตส่ีเหล่ียม PC 2 น้ิว (65 ml.) ใส 30.00              39.00 

214 YG8835 YG8835  D7.7x12 cm แก้วน้ า PC มีลอน 3 น้ิว (285 ml.) ใส 60.00              78.00 

215 YG8527 YG8527  D8.1x13.7 cm แก้วน้ า PC มีลอน 3.2 น้ิว (385 ml.) ใส 65.00              85.00 

216 YG9317 YG9317  D8.4x9.1 cm แก้วคริสตัลตกไม่แตก 300 ml. ใส ใส 55.00              72.00 
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217 YG9317B YG9317B  D8.4x9.1 cm แก้วคริสตัลตกไม่แตก 300 ml. น้ าเงินใส ฟ้าใส 55.00              72.00 

218 JD-6691 JD-6691  D8.4x14.2 
(470ml,16oz) 

แก้วคริสตัลตกไม่แตกรุ่นสูง 470 ml. ใส ใส 90.00            117.00 

219 YG9529 YG9529  D8.3x11.5 cm แก้วน้ า PC ลายคล่ืน 3.3 น้ิว สีใส (350 ml.) ใส 55.00              72.00 

220 YG9529B YG9529B  D8.3x11.5 cm แก้วน้ า PC ลายคล่ืน 3.3 น้ิว สีฟ้า (350 ml.) ฟ้าใส 55.00              72.00 

221 JD-6686 JD-6686  D7.7x10 cm
(300 ml.) 

แก้วน้ าผิวหิน PC 300 ml สีใส ใส 45.00              59.00 

222 JD-6687 JD-6687  D8x11.5 cm
(370 ml.) 

แก้วน้ าผิวหิน PC 370 ml สีใส ใส 50.00              65.00 

223 JD-6686BR JD-6686BR  D7.7x10 cm
(300 ml.) 

แก้วน้ าผิวหิน PC 300 ml สีน้ าตาล น้ าตาลใส 45.00              59.00 

224 YG8931BR JD-6687BR  D8x11.5 cm
(370 ml.) 

แก้วน้ าผิวหิน PC 370 ml สีน้ าตาล น้ าตาลใส 50.00              65.00 

225 YG8579 YG8579  D8x12 cm แก้ว PC ก้นแปดเหล่ียมปากกลม 10 ออนซ์ (284 ml) ใส 45.00              59.00 

226 YG8571 YG8571  D8.3x15.1 cm แก้ว PC ก้นแปดเหล่ียมปากกลม 16 ออนซ์ (455 ml) ใส 60.00              78.00 

227 YG8570 YG8570  D9.3x15.8 cm แก้ว PC ก้นแปดเหล่ียมปากกลม 20 ออนซ์ (568 ml) ใส 70.00              91.00 

228 YG8922 YG8922  D6.2x15.7 cm แก้ว Highball ตกไม่แตก PC 345 ml สีใส ใส 55.00              72.00 

229 YG8922B YG8922B  D6.2x15.7 cm แก้ว Highball ตกไม่แตก PC 345 ml น้ าเงินใส ใส 55.00              72.00 

230 YG9322 YG9322  D7.3x12.1 cm แก้วเหล้าตกไม่แตก PC 225 ml สีใส ใส 75.00              98.00 

231 YG9322B YG9322B  D7.3x12.1 cm แก้วเหล้าตกไม่แตก PC 225 ml สีน้ าเงินใส ใส 75.00              98.00 

232 YG9311 YG9311  D8x20.5 cm แก้วน้ าป่ันปากบานทรงสูง 3.15 น้ิว (390 ml.) ใส 75.00              98.00 

233 YG8524 YG8524  D8x19.1 cm แก้วน้ าป่ันลายเหล่ียมทรงสูง 3.15 น้ิว (420 ml.) ใส 60.00              78.00 

234 YG8533 YG8533  D7.8x17.9 cm แก้วน้ าป่ันผิวเรียบทรงสูง 3 น้ิว (310 ml.) ใส 55.00              78.00 YG9311, YG8524, YG8533

YG8579, YG8571, YG8570
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235 YG8599 YG8599  D6.3x14.2 cm แก้วไวน์ PC 2.5 น้ิว (130 ml.) ใส 45.00              59.00 

236 YG9202 YG9202  D10.4x14.3 cm แก้วมาติน่ีตกไม่แตก 4 น้ิว (170 ml.) ใส 60.00              78.00 

237 YG9200 YG9200  D11.5x18.9 cm แก้วมาการิต้าตกไม่แตก (300 ml.) ใส 70.00              91.00 

238 YG9276 YG9276  D12.2x15.5 cm แก้วค็อกเทลตกไม่แตก 4.8 น้ิว (470 ml.) ใส 70.00              91.00 

239 JD-6683 JD-6683  D11.8x17.2 cm แก้วมาติน่ีตกไม่แตก 4.5 น้ิว (295 ml.) ใส 80.00            104.00 

240 JD-6674 JD-6674  D7.2x24.3 
(210 ml.) 

แก้วแชมเปญตกไม่แตก 2.8 น้ิว (210 ml.) ใส 75.00              98.00 

241 JD-6653 JD-6653  D8x22.5 
(430ml,15oz) 

แก้วน้ าป่ันตกไม่แตกทรงกรวย 3.15 น้ิว (430 ml.) ใส 75.00              98.00 

242 JD-6648 JD-6648  D7.8x24.4 
(440ml,15oz) 

แก้วน้ าป่ันตกไม่แตกทรงกรวยอ้วน 3 น้ิว (440 ml.) ใส 95.00            124.00 

243 JD-6673 JD-6673  D7.5x19 
(300ml,10oz) 

แก้วน้ าไวน์ขาสูง 2.95 น้ิว (300 ml.) ใส 65.00              85.00 

244 JD-6675 JD-6675  D6.8x14.5 
(250ml,9oz) 

แก้วน้ ามีขาตกไม่แตก 2.67 น้ิว (250 ml.) ใส 75.00              98.00 

245 JD-6638 JD-6638  12.2x8x16 
(480ml,16oz) 

แก้วเบียร์ตกไม่แตกมีหูจับรุ่นหนา 4.8 น้ิว (480 ml.) ใส 180.00            234.00 

246 JD-PC8601 JD-PC8601  D13x19.5 
(1800ml,60oz) 

เหยือกน้ าพลาสติก PC 1.8 ลิตร ใส 140.00            182.00 

247 JD-PC8602 JD-PC8602  D13x23.5 
(2200ml,74oz) 

เหยือกน้ าพลาสติก PC 2.2 ลิตร ใส 160.00            208.00 

248 JD-8350P JD-8350P  D8x17 cm
(350 ml.) 

แก้วเชคค็อกเทล PC 350 ml ใส 48.00              63.00 

249 JD-8530P JD-8530P  D9x19.7 cm
(530 ml.) 

แก้วเชคค็อกเทล PC 530 ml ใส 55.00              72.00 

250 JD-8700P JD-8700P  D9x22.5 cm
(700 ml.) 

แก้วเชคค็อกเทล PC 700 ml ใส 60.00              78.00 

251 JD-8100P JD-8100P  D9x28.5 cm
(1000 ml.) 

แก้วเชคค็อกเทล PC 1000 ml ใส 100.00            130.00 

252 JD-8617 JD-8617  D4.8x9 cm
(10/20 cc) 

จ๊ิกเกอร์ตวง PC 10/20 CC ใส 18.00              24.00 
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253 JD-8616 JD-8616  D4.8x10.2 cm
(20/40 cc) 

จ๊ิกเกอร์ตวง PC 20/40 CC ใส 23.00              30.00 

254 SJ-2162 SJ-2162  D5x11 cm
(60 ml.) 

ขวดแก้วน้ ามะนาว,โชยุ,น้ ามัน 60 ml. ฝาด า/ใส 55.00              72.00 

255 SJ-2156 SJ-2156  D5.5x14.5cm
(120 ml.) 

ขวดแก้วน้ ามะนาว,โชยุ,น้ ามัน 120 ml. ฝาด า/ใส 65.00              85.00 

256 YG8110 YG8110  D5.5x12 cm ขวดโชยุและน้ ามันงา PS 2.16 น้ิว (120 ml.) ใส 50.00              65.00 

257 YG8109 YG8109  D6x13.5 cm ขวดโชยุและน้ ามันงา PS 2.36 น้ิว (190 ml.) ใส 55.00              72.00 

258 YG8108 YG8108  D6.5x15.3 cm ขวดโชยุและน้ ามันงา PS 2.55 น้ิว (250 ml.) ใส 65.00              85.00 

259 YG8119 YG8119  D5x9.4 cm ขวดพริกไทและไม่จ้ิมฟัน PS 2.16 น้ิว ใส 45.00              59.00 

260 YG8211 YG8211  D8.5x7.7 cm ชุดโถเคร่ืองปรุงฝาจุก PS 150 ml. ใส 45.00              59.00 

261 YG8210 YG8210  D11x10.2 cm ชุดโถเคร่ืองปรุงฝาจุก PS 330 ml. ใส 60.00              78.00 

262 YG8044 YG8044  D7.5x8.5 cm ชุดโถใส่เคร่ืองปรุงฝาหนา PS 120 ml. ใส 50.00              65.00 

263 YG8117 YG8117  27x10.9x2 cm ถาดวางขวดโชยุ PS 4.3x10.6 น้ิว ใส 55.00              72.00 

264 YG9277 YG9277  D9.5x10.5 cm ถ้วยไอติม PC ใส 3.74 น้ิว (175 ml.) ใส 65.00              85.00 

265 A8-670G A8-670G  24.1x32.9 cm ถาดเสริฟญ่ีปุ่นลายไม้ 24x33 cm สีน้ าตาล น้ าตาล 140.00            182.00 

266 A8-671G A8-671G  26.3x36 cm ถาดเสริฟญ่ีปุ่นลายไม้ 26.3x36 cm สีน้ าตาล น้ าตาล 160.00            208.00 

267 A8-672G A8-672G  28.5x39 cm ถาดเสริฟญ่ีปุ่นลายไม้ 39x28.5 cm สีน้ าตาล น้ าตาล 185.00            241.00 

268 JB-691 JB-691TP  20x30 cm ถาดเสริฟพลาสติกลายไม้แบบญ่ีปุ่น 20x30 cm ด า/ขอบแดง 70.00              91.00 

269 JB-692 JB-692TP  23x32 cm ถาดเสริฟพลาสติกลายไม้แบบญ่ีปุ่น 23x32 cm ด า/ขอบแดง 85.00            111.00 

270 JB-693 JB-693TP  25x35 cm ถาดเสริฟพลาสติกลายไม้แบบญ่ีปุ่น 25x35 cm ด า/ขอบแดง 100.00            130.00 
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NO.
Product No.

(สีม่วง=ผลิตไทย)
Old Product No. Picture

Product Size
(CM)

Description สี
 ราคาส่ง
ไม่รวม Vat

 ราคาปลีก
รวม Vat

271 JB-694 JB-694TP  28x40 cm ถาดเสริฟพลาสติกลายไม้แบบญ่ีปุ่น 28x40 cm ด า/ขอบแดง 115.00            150.00 

272 JB-8000 JB-8000  10.5x20 cm 
ถาดเสริฟพลาสติกลายไม้แบบญ่ีปุ่นมีขอบต้ัง 10.5x20 

cm
ด า 30.00              39.00 

273 JB-8001 JB-8001  15.5x21 cm 
ถาดเสริฟพลาสติกลายไม้แบบญ่ีปุ่นมีขอบต้ัง 15.5x21 

cm
ด า 45.00              59.00 

274 JB-8002 JB-8002  18x24 cm 
ถาดเสริฟพลาสติกลายไม้แบบญ่ีปุ่นมีขอบต้ัง 18x24 

cm
ด า 50.00              65.00 

275 JB-8003 JB-8003  22x30 cm 
ถาดเสริฟพลาสติกลายไม้แบบญ่ีปุ่นมีขอบต้ัง 22x30 

cm
ด า 70.00              91.00 

276 JB-8004 JB-8004  23.5x34 cm 
ถาดเสริฟพลาสติกลายไม้แบบญ่ีปุ่นมีขอบต้ัง 23.5x34 

cm
ด า 80.00            104.00 

277 A8-600 A8-600  25.7x35.7x2.4 cm ถาดเสริฟญ่ีปุ่นมีร่องขอบแดง 10x14 น้ิว ด า/ขอบแดง 145.00            189.00 

278 A8-671 A8-671  26.3x36x1.5 cm ถาดเสริฟญ่ีปุ่นลายไม้มุมแหลมขอบแดง 26x36 cm ด า/ขอบแดง 125.00            163.00 

279 A8-672 A8-672  28.5x39x1.5 cm ถาดเสริฟญ่ีปุ่นลายไม้มุมแหลมขอบแดง 28.5x39 cm ด า/ขอบแดง 145.00            189.00 

280 A8-673 A8-673  30.7x42x1.5 cm ถาดเสริฟญ่ีปุ่นลายไม้มุมแหลมขอบแดง 30.7x42 cm ด า/ขอบแดง 165.00            215.00 

281 A8-674 A8-674  33x45x1.5 cm ถาดเสริฟญ่ีปุ่นลายไม้มุมแหลมขอบแดง 33x45 cm ด า/ขอบแดง 210.00            273.00 

282 JH001 JH001  24 cm ตะเกียบ PPS ลายเรียบ 24 cm ด า 18.00              24.00 

283 JH0001 JH0001  27.3 cm ตะเกียบ PPS ลายเรียบ 27 cm ด า 20.00              26.00 

284 JH002 JH002  24 cm ตะเกียบ PPS ลายซากุระ 24 cm ด า 20.00              26.00 

285 JH003 JH003  24 cm ตะเกียบ PPS ปลายแหลมลายไม้ 24 cm ด า 18.00              24.00 

286 JH005 JH005  24 cm ตะเกียบ PPS ลายเกล็ดปลา 24 cm ด า 20.00              26.00 

287 JH0005 JH0005  27 cm ตะเกียบ PPS ลายเกล็ดปลา 27 cm ด า 25.00              33.00 
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กล่อง
(ช้ิน)

หีบ
(ช้ิน)

ต่อใบ ต่อหีบ ต่อใบ ต่อหีบ

LG01
(100108)

Lucky
แก้วน้้ำทรงเต้ีย

8 ออนซ์

Capacity : 240 ml.
Ø 69 mm.
สูง 95 mm.

6 144 6.85 987.00 9.00 1,296.00 

LG30
(103009)

Lucky
แก้วน้้ำทรงสูง

10 ออนซ์

Capacity : 300 ml.
Ø : 62.50 mm
สูง : 120 mm.

12 72 9.04 651.00 12.00 864.00 

LG32
(103213)

Lucky
แก้วน้้ำทรงสูง

13 ออนซ์

Capacity : 390 ml.
Ø : 67 mm.
สูง : 145 mm.

12 72 12.81 922.00 17.00 1,224.00 

LG10001
(101110)

Lucky
แก้วน้้ำทรงแปดเหล่ียม

10 ออนซ์

Capacity : 300 ml.
Ø 82 mm.
สูง 97 mm.

6 72 12.81 922.00 17.00 1,224.00 

LG10002
(101113)

Lucky
แก้วน้้ำทรงแปดเหล่ียม

13 ออนซ์

Capacity : 390 ml.
Ø 83 mm.
สูง 120 mm.

6 48 16.54 794.00 22.00 1,056.00 

LG10003
(101115)

Lucky
แก้วน้้ำทรงแปดเหล่ียม

14.50 ออนซ์

Capacity : 435 ml.
Ø 87 mm.
สูง 128 mm.

6 48 18.46 886.00 24.00 1,152.00 

LG10005
(101414)

Lucky
แก้วน้้ำทรงแปดเหล่ียม

13.5 ออนซ์

Capacity : 405 ml.
Ø 79 mm
สูง 146 mm

6 48 16.67 800.00 22.00 1,056.00 

LG10006
(101418)

Lucky
แก้วน้้ำทรงแปดเหล่ียม

17.5 ออนซ์

Capacity : 525 ml.
Ø 87 mm.
สูง 159 mm.

6 48 21.44 1,029.00 28.00 1,344.00 

LG115
(311514)

Lucky
แก้วน้้ำสัปประรด มีหู ทรงอ้วน

14 ออนซ์

Capacity : 420 ml.
Ø : 82 mm.
H : 120 mm.

6 72 17.28 1,244.00 23.00 1,656.00 

LG116
(311611)

Lucky
แก้วน้้ำ สัปปะรดมีหู ทรงเรียว

10.5 ออนซ์

Capacity : 315 ml.
Ø : 67.50 mm.
H : 127.50 mm.

6 72 15.29 1,101.00 20.00 1,440.00 

LG117
(311712)

Lucky
แก้วน้้ำ มีหู
14 ออนซ์

Capacity : 420 ml.
Ø : 73 mm. 
H : 116 mm.

6 72 16.99 1,223.00 23.00 1,656.00 

LG22
(102214)

Lucky
แก้วเบียร์

13.5 ออนซ์

Capacity : 405 ml.
Ø 79 mm.
สูง 146 mm.

12 72 12.81 922.00 17.00 1,224.00 

LG122
(312213)

Lucky
แก้วน้้ำเบียร์มีหูจับ ทรงอ้วน

12.5 ออนซ์

Capacity : 375 ml.
Ø : 74 mm.
H : 120 mm.

6 36 29.97 1,079.00 39.00 1,404.00 

LG128K
(312814)

Lucky
แก้วเบียร์มีหูจับ ทรงตรง

14 ออนซ์

Capacity : 400 ml.
Ø : 76.4 mm.
H : 138 mm.

6 36 31.56 1,136.00 42.00 1,512.00 

LG440601
(440601)

Lucky
แก้วช๊อตปำกบำน

1.2 ออนซ์

Capacity : 40 ml.
Ø : 45 mm.
H : 70 mm.

12 144 8.33 1,200.00 11.00 1,584.00 

รำคำปลีก
ไม่รวม Vat

รำคำส่ง
ไม่รวม Vat

Packing
รหัส ย่ีห้อ รูปภำพ รำยละเอียด ขนำด
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กล่อง
(ช้ิน)

หีบ
(ช้ิน)

ต่อใบ ต่อหีบ ต่อใบ ต่อหีบ

รำคำปลีก
ไม่รวม Vat

รำคำส่ง
ไม่รวม Vat

Packing
รหัส ย่ีห้อ รูปภำพ รำยละเอียด ขนำด

LG440302
(440302)

Lucky
แก้วช๊อตทรงตรง

2 ออนซ์

Capacity : 60 ml.
Ø : 38 mm.

H : 104.7 mm.
12 144 10.33 1,487.00 14.00 2,016.00 

LG222003 Lucky
ชำมแก้ว

รุ่น Chef’s Bowl 50 ml.

Capacity : 330 ml.
Ø : 60 mm.
สูง : 90 mm.

12 144 7.54 1,086.00 10.00 1,440.00 

LG220505 Lucky
ถ้วยขนมแก้ว 4.75 น้ิว

370 ml.

Capacity : 370 ml.
Ø : 121 mm.
H : 54 mm.

12 72 11.61 836.00 16.00 1,152.00 

LG775404 Lucky
จำนรองแก้ว รุ่น Clear Saucer 

4.5 น้ิว
Ø : 111.5 mm. 6 144 9.33 1,343.00 13.00 1,872.00 

1B01022 Ocean
แก้วเบียร์ Conical Super

22 ออนซ์

Capacity : 660 ml.
Ø : 88 mm.
สูง : 165 mm.

- 48 33.17 1,592.00 44.00 2,112.00 

1015R15E Ocean
แก้วน้้ำ ไวน์ทรงมำตรฐำน

15 ออนซ์

Capacity : 455 ml.
Ø : 81 mm.
สูง : 224 mm.

- 24 118.25 2,838.00 154.00 3,696.00 

1015D22 Ocean
แก้ว ไวน์ทรงอ้วน

22 ออนซ์

Capacity : 660 ml.
Ø : 108 mm.
สูง : 209 mm.

- 24 131.96 3,167.00 172.00 4,128.00 

1019R11 Ocean
แก้ว ไวน์ทรงผอม

11 ออนซ์

Capacity : 330 ml.
Ø : 80 mm.
สูง : 195 mm.

- 48 70.98 3,407.00 93.00 4,464.00 

B17112 Ocean
แก้วเหล้ำ

Charisma Rock 12 oz

Capacity : 360 ml.
Ø : 92 mm.
สูง : 85 mm.

- 48 30.83 1,480.00 41.00 1,968.00 

B00411 Ocean
แก้วเหล้ำ

San Marino Rock 10.5 oz

Capacity : 315 ml.
Ø : 78 mm.
สูง : 90 mm.

- 72 24.74 1,781.00 33.00 2,376.00 

B13011 Ocean
แก้วเหล้ำ

Ivory Rock 11.25 oz

Capacity : 330 ml.
Ø : 80 mm.
สูง : 90 mm.

- 72 27.97 2,014.00 37.00 2,664.00 
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OUR CUSTOMER
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บรþษัท ท็อปไทยโปรดักส จำกัด

Topthaiproduct Co., Ltd

96/38,39 หมูที่6 ตำบลบางน้ำจāด อำเภอเมืองสมุทรสาคร  สมุทรสาคร 74000

www.topthaiproduct.co.th

034-450651-2 @topthai facebook.com/topthai1999
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สินค้าใหม่ท่ียังไม่ได้บรรจุใน Catalog


NO. Product Code Picture Brand
Product Size


(CM)
Description สีท่ีผลิต


 ราคาส่ง
ไม่รวม Vat


 ราคาปลีก
รวม Vat


1 CT1622 Figure Anti Skid 40x60x2 cm ถาดกันล่ืนเหล่ียม 16x22 น้ิว (น้้าตาล) ครีมขาว, ด้า 300.00          390.00 


2 RT278-15 SB 38x38x2 cm ถาดกลมขอบต้ัง 15 น้ิว ครีมขาว, ด้า 150.00          195.00 


3 NO751-8.75 SB 13.4x22.4x2.45 cm ถาดชาบูส่ีเหล่ียมผืนผ้าทรงเต้ีย 5.25x8.75 น้ิว ด้าด้าน 70.00            91.00 


4 B147-4D SB Dual Color 10.3x10.3x7 cm ถ้วยซุปกลมมีลอนทรงญ่ีปุ่น 4 น้ิว 2 สี ด้าแดง 40.00            52.00 


5 BL176-4D  SB Dual Color 10x10x8.8 cm ถ้วยซุปมิโสะมีลอนสไตล์ญ่ีปุ่น 4 น้ิว 2 สี ด้าแดง 70.00            91.00 


6 B185-7.5D SB Dual Color 19x19x7.3 cm ชามราเม็งกลมมีลอนด้าแดงญ่ีปุ่น 7.5 น้ิว ด้าแดง 80.00          104.00 


7 B185-8.5D SB Dual Color 21.5x21.5x8.3 cm ชามราเม็งกลมมีลอนด้าแดงญ่ีปุ่น 8.5 น้ิว ด้าแดง 105.00          137.00 


8 BL533-3.5 SB 8.5x8.5x6.5 cm กระปุกใส่เคร่ืองปรุงพร้อมท่ีตัก 3.3 น้ิว ครีมขาว, ด้า 50.00            65.00 


9 P787-8.5 Figure 21.7x15x3 cm จานสแน๊คทรงหอยนางรม 8.5 น้ิว ครีมขาว, ด้า 68.00            89.00 


10 D808-3.5 Figure 9x9x2.5 cm ถ้วยน้้าจ้ิมกลมทรงเกาหลีทรงเต้ีย 3.5 น้ิว ครีมขาว, ด้า 15.00            20.00 


11 D809-3.5 Figure 9x9x3.5 cm ถ้วยน้้าจ้ิมกลมทรงเกาหลีทรงสูง 3.5 น้ิว ครีมขาว, ด้า 18.00            24.00 


12 NOJ107-9.5 SB 24x24x3.5 cm กะบะชาบูมีร่องทรงญ่ีปุ่น 9.5x9.5 น้ิว ครีมขาว, ด้า 150.00          195.00 


13 D822-2.4 SB 6x6x3.5 cm ถ้วยขนม Remekin 1.5 oz (2.4 น้ิว) ครีมขาว, ด้า 12.00            16.00 


14 D822-2.7 SB 7x7x3.5 cm ถ้วยขนม Remekin 2.5 oz (2.7 น้ิว) ครีมขาว, ด้า 14.00            19.00 
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สินค้าใหม่ท่ียังไม่ได้บรรจุใน Catalog


NO. Product Code Picture Brand
Product Size


(CM)
Description สีท่ีผลิต


 ราคาส่ง
ไม่รวม Vat


 ราคาปลีก
รวม Vat


15 D822-3.3 SB 8.3x8.3x4.5 cm ถ้วยขนม Remekin 4.5 oz (3.3 น้ิว) ครีมขาว, ด้า 20.00            26.00 


16 P323-7.5 Figure 19x19x2.5 cm จานกลมคลาสสิครุ่นหนา 7.5 น้ิว ครีมขาว, ด้า 50.00            65.00 


17 B322-4.2 Figure 10.8x10.8x5.5 cm ชามกลมมีขอบทรงเกาหลี Extrathick 4.15 น้ิว ครีมขาว, ด้า 45.00            59.00 


18 D321-3.2 Figure 8x8x3.5 cm ถ้วยน้้าจ้ิมทรงกลม ขอบต้ัง 3.15 น้ิว ครีมขาว, ด้า 20.00            26.00 


19 B433-3.5 Figure 10.8x10.8x5.5 cm ชามมีปีกขอบหยัก 3.5 น้ิว ด้า 15.00            20.00 


20 P476-6.5 Figure 8x8x3.5 cm จานกลมต้ืนขอบหยัก 6.5 น้ิว ด้า 30.00            39.00 


21 P381-10 Figure 23.5x25.5x5 cm จานส่ีเหล่ียมลึกมีปีก 9.25x10 น้ิว ครีมขาว, ด้า 95.00          124.00 


22 B178-8 Figure 20x20.5x12.5 cm ชามทรงรีปลายตัด 8 น้ิว ครีมขาว, ด้า 110.00          143.00 


23 P737-7.5 Figure 11x19x1.8 cm จานซูชิส่ีเหล่ียมผิวหิน 7.5 น้ิว ครีมขาว, ด้า 40.00            52.00 


24 P737-8.25 Figure 14x21x2 cm จานซูชิส่ีเหล่ียมผิวหิน 8.25 น้ิว ครีมขาว, ด้า 70.00            91.00 


25 P737-7.5C Figure Color 11x19x1.8 cm จานซูชิส่ีเหล่ียมผิวหิน 7.5 น้ิว ลายญ่ีปุ่น ลายญ่ีปุ่น 60.00            78.00 


26 P737-8.25C Figure Color 14x21x2 cm จานซูชิส่ีเหล่ียมผิวหิน 8.25 น้ิว ลายญ่ีปุ่น ลายญ่ีปุ่น 90.00          117.00 


27 B874-7.5 SB 19x19x10 cm ชามส่ีเหล่ียมปากบานขอบมน 7.5x7.5 น้ิว ครีมขาว, ด้า 100.00          130.00 
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ราคาส่งร้านอาหาร ราคาปลีก


ไม่รวม VAT รวม VAT


KST100 มีดเสต๊ก ลายหยดน ้าหนา 21 cm หนา 3 mm 37.00                       49.00                     


SFT100 ช้อนส้อม ลายหยดน ้า 18.7 cm หนา 3 mm 51.00                       67.00                     


STT200 ช้อนชา ลายหยดน ้า 15.8 cm หนา 3 mm 20.00                       26.00                     


FTT200 ส้อมชา ลายหยดน ้า 16.0 cm หนา 3 mm 20.00                       26.00                     


IST100 ช้อนน ้าป่ัน ลายหยดน ้า 18.8 cm หนา 3 mm 22.00                       29.00                     


KS050 มีดสเต๊ก ลายเรียบ 22.8x2.1 cm หนา 2 mm 25.00                       33.00                     


SF050 ช้อนส้อมใหญ่ ลายเรียบ 20.5x4.5 cm หนา 2 mm 31.00                       41.00                     


KS100 มีดสเต็กปลายมน ลายเรียบ 20.4 cm หนา 2 mm 18.00                       24.00                     


SF100 ช้อนส้อม ลายเรียบ 18.5x4.0 cm หนา 2 mm 22.00                       29.00                     


ST200 ช้อนชา ลายเรียบ 14.1x3.3 cm หนา 2 mm 11.00                       15.00                     


FT200 ส้อมชา ลายเรียบ 14.2x2.1 cm หนา 2 mm 11.00                       15.00                     


IS100 ช้อนน ้าป่ัน ลายเรียบ 19.5x3 cm หนา 2 mm 14.00                       19.00                     


Product Code Picure Product Name
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ราคาส่งร้านอาหาร ราคาปลีก


ไม่รวม VAT รวม VAT
Product Code Picure Product Name


IS200 ช้อนไอติม 14.2x2.1 cm หนา 2 mm 14.00                       19.00                     


CT100 ช้อนกาแฟ 12x2.3cm หนา 2 mm 10.00                       13.00                     


SPL050 ช้อนซุปหัวกลม 18.6x5.1cm หนา 2 mm 18.00                       24.00                     


KS300 มีดสเต็ก ลายไข่ปลา 20.4 cm หนา 2 mm 18.00                       24.00                     


SF300 ช้อนส้อม ลายไข่ปลา 18.5x4.0 cm หนา 2 mm 22.00                       29.00                     


ST400 ช้อนชา ลายไข่ปลา 14.1x3.3 cm หนา 2 mm 11.00                       15.00                     


IS300 ช้อนน ้าป่ัน ลายขไข่ปลา 19.5x3 cm หนา 2 mm 14.00                       19.00                     


SF3000 ช้อนส้อมลายเรียบ 18 cm หนา 1 mm (คู่) 10.00                       13.00                     


SPT005-15 ช้อนซุปปากบานด้ามยาว 15 cm 15.00                       20.00                     


SPT005-16 ช้อนซุปปากบานด้ามยาว 16 cm 17.00                       23.00                     


SPT005-17 ช้อนซุปปากบานด้ามยาว 17 cm 19.00                       25.00                     


CP501-9 ท่ีคีบด้ามแดง 9 นิ ว 36.00                       47.00                     


CP501-12 ท่ีคีบด้ามแดง 12 นิ ว 39.00                       51.00                     


CP501-14 ท่ีคีบด้ามแดง 14 นิ ว 44.00                       58.00                     


CP601-7 ท่ีคีบเกาหลี 7 นิ ว 25.00                       33.00                     


CP601-9 ท่ีคีบเกาหลี 9 นิ ว 28.00                       37.00                     
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CP601-11 ท่ีคีบเกาหลี 10 นิ ว 33.00                       43.00                     


CP701-9 ท่ีคีบป้ิงย่างเกาหลีแบบมีฟัน 9 นิ ว 22.00                       29.00                     


CP701-12 ท่ีคีบป้ิงย่างเกาหลีแบบมีฟัน 12 นิ ว 27.00                       36.00                     


CP701-13 ท่ีคีบป้ิงย่างเกาหลีแบบมีฟัน 13 นิ ว 30.00                       39.00                     


BS501-10 กระชอนตักฟอง Stainless 304 D10x31 cm 55.00                       72.00                     


BS501-12 กระชอนตักฟอง Stainless 304 D11.5x33 cm 61.00                       80.00                     


BS501-14 กระชอนตักฟอง Stainless 304 D13.5x35 cm 66.00                       86.00                     


CP201-9.5 SR ท่ีคีบเนื อ BBQ ทรงญ่ีปุ่นปลายตรง 9.5 นิ ว สีเงิน 39.00                       51.00                     


CP201-11 SR ท่ีคีบเนื อ BBQ ทรงญ่ีปุ่นปลายตรง 11 นิ ว สีเงิน 44.00                       58.00                     


CP201-9.5 GD ท่ีคีบเนื อ BBQ ทรงญ่ีปุ่นปลายตรง 9.5 นิ ว สีทอง 61.00                       80.00                     


CP202-8 SR ท่ีคีบเนื อ BBQ ทรงญ่ีปุ่นปลายกลม 8 นิ ว สีเงิน 36.00                       47.00                     


CP202-10 SR ท่ีคีบเนื อ BBQ ทรงญ่ีปุ่นปลายกลม 10 นิ ว สีเงิน 39.00                       51.00                     


CP202-12 SR ท่ีคีบเนื อ BBQ ทรงญ่ีปุ่นปลายกลม 12 นิ ว สีเงิน 44.00                       58.00                     


CP202-8 GD ท่ีคีบเนื อ BBQ ทรงญ่ีปุ่นปลายกลม 8 นิ ว สีทอง 61.00                       80.00                     


CP202-10 GD ท่ีคีบเนื อ BBQ ทรงญ่ีปุ่นปลายกลม 10 นิ ว สีทอง 64.00                       84.00                     


CP202-12 GD ท่ีคีบเนื อ BBQ ทรงญ่ีปุ่นปลายกลม 12 นิ ว สีทอง 72.00                       94.00                     


CP801-9 ท่ีคีบเท็มปูระ 9 นิ ว SUS304 50.00                       65.00                     
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CP801-12 ท่ีคีบเท็มปูระ 12 นิ ว SUS304 55.00                       72.00                     


CP511-10 RD ท่ีคีบเนื อด้ามพลาสติก สีแดง 10 นิ ว สีแดง 36.00                       47.00                     


SC001-9.5 RD กรรไกรตัดเนื อ ทรงเกาหลี 24x8 cm สีแดง 72.00                       94.00                     


CP511-10 BK ท่ีคีบเนื อด้ามพลาสติก สีด้า 10 นิ ว สีด้า 36.00                       47.00                     


SC001-9.5 BK กรรไกรตัดเนื อ ทรงเกาหลี 24x8 cm สีด้า 72.00                       94.00                     


CST002-9 ตะเกียบสแตนเลสกลม 9 นิ ว 9.00                         12.00                     


SK100 ช้อนสแตนเลสทรงเกาหลี 18.5x3.7 cm 15.00                       20.00                     


FK100 ส้อมสแตนเลสทรงเกาหลี 18.5x2.4 cm 15.00                       20.00                     


SC002-8 BK กรรไกรท้าครัวพร้อมปลอก 9x21 cm 28.00                       37.00                     


SC003-9.7 BK กรรไกรตัดเนื อสไตล์ญ่ีปุ่น 8.5x24.5 cm 47.00                       62.00                     


300800 ช้อนจีน ตราพระอาทิตย์ (คัน) 3.00                         4.00                      


100100 ช้อนจีนเล็ก ตราม้าลาย (คัน) 5.00                         7.00                      
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100000 ช้อนจีนจัมโบ้ ตราม้าลาย (คัน) 6.00                         8.00                      


100009 ช้อนส้อมลายหยดน ้า ตราม้าลาย (คู่) 14.00                       19.00                     
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